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30 l Makale

52 l Projeler

10 l Haberler

8 l Başyazı

44l Laboratuvar

- Kayseri-Kocasinan Tarıma Dayalı İhtisas (Jeotermal Kaynaklı Sera) 
Organize Sanayi Bölgesi
- Toprak ve Su Analizlerinin Verimlilik Üzerine Etkileri

-Kayseri Ticaret Borsası Çağdaş ve Modern Borsa Merkezi

- Kayseri Ticaret Borsası Laboratuvarı
- Gıda Analiz Laboratuvarı 
- Perten Da 7250 Cihazı
- Toprak Analiz Laboratuvarı
- Sulama Suyu Analiz Laboratuvarı
- Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuvarı
- Et ve Et Ürünleri Araştırma Geliştirme İstasyonu
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1979 yılında Kayseri’nin Develi ilçesinde 
doğdu. Liseyi Kayseri lisesinde bitirdikten sonra 
lisans öğrenimini Anadolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesinde tamamlamıştır.

Profesyonel iş hayatına aile şirketinde başlayan 
Bağlamış Ülbağ Et Şirketi’nde Genel Müdürlük 
görevini yapmış kısa sürede başarı sağlayan 
Bağlamış 2003 yılında Gözde Et Şirketini kurarak 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 
2011 yılında Pir Et ve Et Ürünleri firmasında Genel 
Müdürlük yapmış, yine aynı yıl Şalvarlı Markasını 
bünyesine katarak Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini yürütmüştür.

2009 yılında Kayseri Ticaret Borsası Meclis 
Başkanlığına seçilmiş ve 2018 yılına kadar 2 dönem 
Meclis Başkanlığı görevini yürütmüştür. Bağlamış 
2018 yılı Nisan ayında yapılan seçimler de Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine 
seçilmiş halen Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir. Yine 2018 yılında TOBB 74. Genel kurulun 
da yapılan seçimler de Kayseri Ticaret Borsası tarihin de ilk defa Ticaret Borsaları Konseyine seçilen ilk 
başkan olmuştur. Ayrıca 12.04.2023 tarihinde Kayseri’de Kurulan ilk jeotermal sera olan Kayseri Kocasinan 
Tarıma Dayalı İhtisas (jeotermal Kaynaklı sera) Organize Sanayi Bölgesine Yönetim Kurulu Başkanlığına 
seçilmiş halen Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir. Recep Bağlamış evli ve 3 çocuk babasıdır.

ÖZGEÇMİŞ
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Borsamızın 1965 yılında Kayseri’nin gıda ve tarım ürünleri piyasasının düzenlenmesi amacıyla kuruluşundan 
bu yana geçen yarım asır boyunca, tarım ve hayvancılık sektöründeki önemli katkılarına bir göz atalım. 
Borsamızın sağlamış olduğu düzen ve fiyat belirleme mekanizmaları, kentimizin tarım ve hayvancılık 
sektörünün sağlıklı bir gelişimine öncülük etmiştir.

2018 yılında yönetimi devraldığımızda, borsamızın odaklandığı sektörleri genişleterek, Kayseri ve bölgesinin 
ekonomik ve sosyal kalkınmasına daha geniş bir perspektiften katkıda bulunma hedefiyle yola çıktık. Bu 
dönemde belirlediğimiz vizyonumuz, sadece gıda ve tarım sektörüne değil, aynı zamanda dijitalleşme, e-ticaret 
ve pazarlama gibi geniş bir yelpazede faaliyet gösteren bir borsa olma vizyonunu içermektedir.

Stratejik planlama sürecimiz, borsamızın mevcut durumunu ve gelecekteki hedeflerini değerlendirerek, belirlenen 
hedeflere ulaşmak için etkili eylem planlarını oluşturmayı içerir. Üye odaklı yaklaşımımız, borsamızın üyelerine 
sunduğu eğitim ve danışmanlık hizmetlerini kapsayarak, dijital teknolojiyi etkin bir şekilde kullanmalarına olanak 
tanıyan programları içerir.

Dijital teknolojinin hızla evrim geçirdiği bir dönemde, borsamız üyelerine dijital pazarlama, e-ticaret ve benzeri 
konularda eğitimler düzenleyerek, iş dünyasında rekabet avantajı sağlamalarına destek olmaktadır. Bu eğitimler, 
üyelerimizin dijital dünyadaki gelişmeleri yakından takip edebilmelerini ve iş süreçlerini daha verimli bir şekilde 
yönetebilmelerini sağlamaktadır. 

2023-2026 Stratejik Planı, borsamızın önümüzdeki dönemdeki hedeflerini başarıyla uygulamak için bir rehber 
niteliğindedir. Bu planın dinamik bir yapıya sahip olması, borsamızın değişen koşullara hızlı bir şekilde adapte 
olabilmesini sağlayarak, sürekli gelişmeye olanak tanır.

İktisadi başarının temelini, hedef belirleme, planlama ve kararlılıkla çalışma olarak görüyoruz. Bu bağlamda, 
stratejik planımızdaki vizyon projelerini hayata geçirirken, üyelerimize sunduğumuz hizmet kalitesini sürekli olarak 
artırarak, ilimizin ve bölgemizin 2026 hedeflerine katkı sağlama konusundaki kararlılığımızı sürdürmekteyiz.

Ticaret borsalarının ekonomik ekosistemdeki rolü, sadece piyasa düzenleyici olmakla kalmayıp, aynı zamanda 
sosyal kalkınmaya ve ekonomik istikrara katkı sağlamaktır. Borsamız, bu anlayışla ilimizde, bölgemizde ve 
ülkemizde önemli projelere öncülük eden, saygın ve etkin bir kurum olma vizyonunu sürdürmektedir.

Gelecekteki dönemde, borsamızın Meclisi, Yönetim Kurulu, idari kadrosu ve değerli üyeleri ile birlikte, sadece 
ilimizde değil, aynı zamanda bölgemizde ve ülkemizde projelere liderlik etmeye devam ederek, saygınlığımızı 
artırmanın yanı sıra etkin bir kurum olma hedefimize ulaşma konusundaki kararlılığımızı sürdüreceğiz.

Borsamız, her geçen gün birikimini artırarak kendi dinamiklerini yeniden keşfetme çabası içerisindedir. 
Şehrimizin hayallerini gerçekleştirme noktasında payına düşeni en iyi şekilde icra etmek için sürekli bir çaba sarf 
etmektedir.

Kayseri’nin tarım ve hayvancılık sektörünün gelişmesine yaptığı katkıyı daha da artırarak, kentimizin ekonomik 
kalkınmasına önemli ölçüde destek olmaya devam edeceğiz.

Saygılarımla,

Recep Bağlamış
Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı

KAYSERİ TİCARET BORSASI: 

GELECEĞİN BORSASI
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Toplantıda açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Kayseri Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış 

şöyle konuştu;
Şehrimiz her ne kadar Ticaret ve 

Sanayi şehri olarak anılmakta olsa 
da Ticaret ve sanayinin yanında 
önemli bir tarım ve hayvancılık 
merkezi konumundadır.

Arpa, buğday, şeker pancarı, 
aspir, çerezlik ay çekirdeği, çerezlik 
kabak çekirdeği, patates, mısır gibi 
bir çok tarımsal ürünün üretiminin 
yapıldığı şehrimiz tarımsal üretimde 
önemli bir yere sahiptir.

Yine hayvansal üretim alanında 
pastırma, sucuk, kavurma gibi et ve 
et ürünleri üretiminde de ülkemize 
liderlik etmektedir.

Kayseri Ticaret Borsası olarak 
göreve geldiğimiz günden bugüne 
ilimizin tarım ve hayvancılık 
alanında gelişimine katkı sağlamak 

adına birçok proje yaptık yapmaya 
da devam ediyoruz.

Yapmış olduğumuz özverili 
çalışmalarla şehrimizin tarımsal 
ve hayvansal işlem hacmini 
yüzde 116 arttırarak 6 milyar 100 
milyon TL’ye çıkardık. Tabi ki bu 
rakamları da yeterli görmüyor, 
önümüzde ki 4 yıllık süreçte tarımsal 
ve hayvansal işlem hacmimizi 
20 milyar seviyesine çıkarmayı 
hedefliyoruz. Yine Borsa olarak 
4 yıl önce faaliyete geçirdiğimiz 
laboratuvarımızda; gıda ve toprak 
analizlerinde uzman kadromuzla 
Tarım ve Orman Bakanlığından 
onaylı olarak çalışmaya, üreticimize 
destek olmaya devam ediyoruz. 

Hububat ürünlerinin 
sınıflandırmasını yapmak için Lisanslı 
depoların laboratuvarına Kayseri 
deki ilk ve tek “Yetkili Sınıflandırıcı 
Merkez Laboratuvar” olarak hizmet 
veriyoruz.

Kayseri Ticaret Borsası, 
“Genişletilmiş Müşterek 
Meslek Komite” toplantısını 
Kayseri Valisi Gökmen 
Çiçek ve Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç’ın katılımıyla 
gerçekleştirdi. Toplantıda 
KTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Bağlamış, şehrin 
tarım, hayvancılık ve ticaret 
alanlarındaki projeleri 
ve hedeflerini paylaştı. 
Başkan Bağlamış, tarım ve 
hayvancılık sektörlerine 
desteklerinin devam 
edeceğini belirterek, Vali ve 
Belediye Başkanına destek 
sözü verdi.

GENİŞLETİLMİŞ 
MÜŞTEREK MESLEK 

KOMİTE TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
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Orta Anadolu Kalkınma Ajansı’ndan aldığımız hi-
beyle ilimizde et ve et ürünleri Ar-Ge istasyonu nu 
kurduk. Kurduğumuz Ar-Ge merkezi ile birlikte Et ve 
et ürünleri üreticilerimize şehrimizle özdeşleşmiş olan ; 
sucuk, pastırma ve kavurma gibi önemli ürünlerin üre-
timinden-pazarlanmasına kadar tüm süreçlerde destek 
oluyoruz.

Bu çalışmaları yaparak firmalarımızın satış rakam-
larında artış, farklı iç pazarlarda yer edinebilme şansı, 
rekabet edilebilirlik düzeylerinde gelişme sağlayarak, 
ülkemize yaptığımız liderliği de inşallah devam ettire-
ceğiz. Ayrıca Kayseri Ticaret Borsası olarak; hububat, 
bakliyat, çerezlik ay çekirdeği ve kabak çekirdeğinin 
modern imkanlarla analizlerinin yapılabildiği, depo-
lanabildiği ve teknolojik imkanlarla alınıp satılabildiği 
210.000 metre kare alana çağdaş ve modern Borsa 
Merkezimizin projelendirme işlemlerini tamamladık. 
İnşallah yakın dönemde temel atarak şehrimizde, üret-
icilerimizin ürünlerini rahatça pazarlayabileceği bir ti-
caret merkezini de kuracağız.

Seracılık alanında da şehrimizin pay sahibi olması 
ve modern tarımsal sistemlerin kurulması amacıyla, 
Kayseri’de Tarıma Dayalı Organize Sera Bölgesi pro-
jesinin başvuru işlemlerini yürütüp, bakanlıktan da 
onay alarak ilimize Jeotermal Enerji kaynaklı Sera 
bölgesi kurulmasını da Valiliğimiz, Büyükşehir beledi-
yemiz ve diğer paydaşlarımızla sağladık.

İlimizde 50 yılı aşkın süredir olmayan canlı hayvan 
borsası ve Pazar yerinin inşaatına başladık. Bölgemize 
28 bin 500 m2 alanda günlük 750 adet büyükbaş 

1000 adet küçükbaş hayvan kapasiteli modernize 
hayvancılık sürecinin bütünleştiği iç Anadolulun en 
modern hayvancılık merkezi kuruyoruz.

Kayserimiz gelinen süreçte tarım ve hayvancılık 
konusunda kendisinden söz ettiren bir şehir haline 
gelmiştir.

Buradan bir kez daha belirtmek isterim ki Borsa olar-
ak şehrimizin tarım ve hayvancılığına katkı sağlayacak 
her çalışmaya, her projeye destek olduk olmaya da 
devam edeceğiz.

Son olarak sözlerime burada son verirken, göreve 
yeni başlayan Sayın Vali’mizin heyecanına ve yüksek 
temposuna, Memduh Başkanımızın gayretli çalışma-
larına eşlik edeceğimizi belirtiyor, toplantımıza iştirak 
eden herkese teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.
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BORSAMIZ EV 
SAHİPLİĞİNDE KAYSERİ 
İLİ SEKTÖR TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Borsamız ev sahipliğinde Kayseri İli genişletilm-
iş sektör toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya 
Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa 
Şahin ve İlimizde faaliyet gösteren Birlik tem-

silcileri katıldılar. 
Toplantıda açılış konuşmasını gerçekleştirirken Yöne-

tim Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış şöyle konuştu. 
“ Öncelikle buradan Büyükşehir Belediye Başkanımız 
sayın Memduh Büyükkılıç’a hayvancılığı desteklemek 
amacıyla hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımızın 
su faturalarının yüzde 50’sinin Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından karşılanması konusunda 
ki desteklerinden dolayı şükranlarımı sunuyorum. 
Bugün tarım ve hayvancılık denildiğin de en önemli 
sorunumuz biliyorsunuz ki girdi maliyetlerimiz, maz-
ot, gübre, yem, elektrik ve işçilik giderlerimiz önem-
li oranda arttı. Bu fiyatlarda ki artışın sebebinin de 
üretici olduğu gibi yanlış bir algı oluşmaktadır. Öte 
yandan hem üretici hem de tüketici enflasyonundaki 
artış tüm kesimleri mağdur etmektedir. İşin daha da 
kötüsü, bu süreç önümüzdeki döneme dair belirsizlik 
ve kırılganlıkları da artırıyor. Zira bazı çiftçiler daha 
az gübre gerektiren ürünlere kayarken, bazıları da ya 
hiç ya da minimum seviyede gübre kullanmayı tercih 
ediyor. Bu durum, yeni sezona dair rekoltede düşüş 
ve gıda fiyatlarında artışın öncü habercisi olarak 
yorumlanıyor. Tarım Kredi Kooperatiflerimizin kimy-
evi gübrede yapmış olduğu yüzde otuzluk indirimini 
ve hükümetimizin yapmış olduğu Temel gıda madde-
lerinde ki KDV’nin yüzde 1’e indirilmesini önemsiyor 

ve sektörümüz için sevindirici bulmakla birlikte diğer 
girdi maliyetleri ile ilgili de Bakanlığımızdan acil bir 
şekilde adım atılmasını bekliyoruz.

Biz Kayseri Ticaret Borsası olarak her zaman üze-
rimize düşen ne varsa elimizi taşın altına koymaya 
hazır olduğumuzu bildirmek istiyoruz ve özellikle 
biliyorsunuz ki biz sadece sorunları dile getirmiyor 
çözümlerde sunuyoruz.

Bu kapsamda Gerek siyasilerimiz gerek bürokrat-
larımız gerek kamu kurum ve kuruluşlarımızla sürekli 
temas halindeyiz.

Son dönemde ekonomide olumlu gelişmeler oldu, 
ancak ekonomideki canlanma henüz istenilen nokta-
da değildir.

Türkiye’nin temellerinin sağlam olduğunu biliyoruz. 
Son 25 senede, iç ve dış kaynaklı, çeşitli kriz ve çal-
kantıyı atlattık. Hepsinin de üstesinden geldik ve yola 
devam ettik.

Bu sıkıntılı günleri aşmak için, tüm sektörlerle el ele 
vermemiz gerekiyor. Çünkü biliyoruz ki Birlikte rah-
met ayrılıkta azap vardır, hepimiz Türkiye için varız 
üretmeye devam edeceğiz.

Sayın İl Tarım Orman müdürümüz Mustafa Şahin 
Beye huzurlarınızda teşekkür etmek istiyorum,

Kendisinin Kayseri Tarımı adına gecesini gündüzüne 
kattığına bizzat şahidim, şahsım, kurumum ve üreticil-
erimiz adına kendisine şükranlarımı sunuyorum.

Sözlerime burada son verirken, sektör toplantımızın 
hayırlara vesile olmasını diliyor, tüm katılımcılarımıza 
teşekkür ediyorum”.
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Kayseri Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış, 
Büyükşehir Belediyesinin 

ev sahipliğinde gerçekleştirilen, 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki’nin 
teşrifleri ile Sanayici ve İş Adam-
ları Buluşmasına Yönetim Kurulu 
Üyeleri birlikte katıldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet 
Özhaseki, 

6 Şubat’taki Kahramanmaraş 
merkezli depremlere değinerek, 
“asrın afeti” denen depremin bu 
topraklarda kurulan bin yıllık me-
deniyetin karşılaştığı en büyük 
afet olduğunu belirtti.

Depremden 11 ilin etkilendiğini 
kaydeden Bakan Özhaseki, şöyle 
konuştu:

“14 milyon insan bundan et-
kilenmiş. 100 kadar ilçemiz, 
1000’e yakın köyümüz ve yıkılan 
bina sayısı, dün aldım rakamları 
bir daha, çünkü itirazlar oluyor, 
mahkemelerin verdiği kararlar 
var, ara ara değişebiliyor, 680 
bin konut yıkılmış. 170 bin de iş 
yeri, depo, ahır, tek katlı köy evi 

yıkılmış. Yani 850 bin tane bizim 
yapmak zorunda olduğumuz ev, 
iş yeri var. Bunların altyapısını 
da yapacağız. Bunların hepsinin 
maddi zararı 100 milyar dolar 
civarında. İnsanların bir kısmı 
çadırdalar, bir kısmı konteyner 
kentteler. Oradan da haliyle bir 
an önce çıkmak istiyorlar. Diyor-
lar ki ‘acele evlerimizi yapın, ver-
in.’ Bunlar yapılacak, çaresi yok.”

Bu yükün altından kalkacak-
larını vurgulayan Bakan Özhase-
ki, “Değişik formüller var. O 
formülleri geliştiriyoruz zaten. 
İnşallah söz verdiğimiz gibi 300 
binden fazla konutu bir yıl içinde, 
ondan sonra 1,5 ve 2 yıla kal-
madan da diğer bütün konutları 
bitirip herkesi evlerine kavuştura-
cağız. Benim bulduğum yeni 
formüller var, çalıştığım. Çarşam-
ba günü kabine toplantımız 
var. Sayın Cumhurbaşkanımıza 
arz edeceğim orada. Eğer ark-
adaşlarımız da uygun görürlerse 
o formüller devreye girdiğinde 
çok daha kısa süre içerisinde 
inşallah bütün hak sahiplerine 
haklarını vermiş olacağız.” diye 
konuştu.

Kayseri Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Bağlamış, Çevre, 
Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki’nin 
katıldığı Sanayici ve İş 
Adamları Buluşması’na 
katıldı. Bakan Özhaseki, 
Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin büyük bir 
felaket olduğunu belirterek, 
11 ilin etkilendiğini, 850 bin 
konutun zarar gördüğünü 
ve maddi zararın yaklaşık 
100 milyar dolar olduğunu 
söyledi. Özhaseki, yeni 
formüller geliştirildiğini 
ve zarar görenlerin 
evlerine kısa süre içinde 
kavuşturulacağını açıkladı.

BAŞKAN BAĞLAMIŞ 
SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI 

BULUŞMASINA KATILDI
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Kayseri Kırmızı Et Üreticileri 
Birliği tarafından, Türkiye 
Et ve Süt Kurumu Genel 
Müdürü Sn. Mustafa Kay-

han ile Türkiye Kırmızı Et Üreticileri 
Merkez Birliği Başkanı Sn. Bülent 
Tunç’un katılımıyla “Sözleşmeli Be-
sicilik İstişare Toplantısı” düzenlen-
di.

Programa katılım gösteren 
Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Recep Bağlamış bir 
konuşma gerçekleştirerek üye fir-
malarından gelen talep ve sorunları 
dile getirdi.

Başkan Bağlamış konuşmasında 
şu ifadeleri kullandı.

“ Tarım ve Orman Bakanımız 
Sayın Vahit Kirişci tarafından daha 
önce açıklandığı üzere, verim 
odaklı hayvancılığı geliştirmek ve 
kırmızı et tedarik zincirini daha da 
güçlendirmek amacıyla tarafların 
ortak kazancına dayalı, sektörde 
örnek bir üretim modeli olan Sö-
zleşmeli Besicilik Projesi hayata 

geçirilecek.
Yerli ve milli üretim ilkesi ile haya-

ta geçirilecek proje kapsamında 
planlı üretim ile hem İlimizde faal-
iyet gösteren besicilerimiz hem de 
Ülkemiz kazanacak.

Sürdürülebilir ve planlı üretimi 
amaçlayan sözleşmeli besicilik uy-
gulamasını Kayseri Ticaret Borsası 
olarak destekliyoruz.

İlimize, ülkemize, üreticilerimize 
ve sektörümüze hayırlı uğurlu ol-
masını diliyoruz.

Diğer taraftan kırmızı et sek-
töründe yaşanan maliyet artışları 
malumunuzdur, üreticilerimizin 
maliyetlerinin düşürülmesi adına 
da bir takım önlemlerinde alınması 
gerektiğini düşünüyoruz;

Bu kapsamda Büyükbaş ve küçük-
baş hayvan yetiştiriciliği ve besi-
ciliği yapan işletmelere zararlarını 
karşılayacak nispette geriye dönük 
teşvik uygulaması yapılması, Besici-
likte karkas başına verilen desteğin 
ve buzağı desteğinin artırılması, 

Besi işletmelerinde kullanılan elek-
trik fiyatının indirimli tarife üzerin-
den belirlenmesi, Besi işletmelerine 
yem ham maddelerinin sübvansi-
yonlu olarak verilmesi ve sadece 
arpa değil mısırında bu uygulama-
ya dahil edilmesi sektörümüz adına 
önemli olacaktır.

Değerli Protokol, kıymetli 
katılımcılarımız, sizlerle bir araya 
gelmişken bir önemli müjdeyi de bu-
radan duyurmak istiyorum. İlimiz ve 
Bölgemiz için önemli gördüğümüz 
Canlı Hayvan pazar yeri ve Borsası 
projemizde de sona yaklaştığımızı; 
şehrimizde 1500 Büyükbaş hayvan 
ve 1000 küçük baş hayvan kapa-
sitesine sahip, 80 kişilik modern 
satışların yapılabileceği mezat sa-
lonu sahip ve geleneksel satışların 
da yapılabileceği Bölgesel ve ulusal 
anlamda en yenilikçi ve son sistem-
le donatılmış canlı hayvan pazar 
yeri ve borsasını 2023 Ocak ayına 
kadar bitirip faaliyete geçireceğimi-
zi de bildirmek istiyorum” dedi.

BAŞKAN BAĞLAMIŞ 
SÖZLEŞMELİ BESİCİLİK 

İSTİŞARE TOPLANTISINA 
KATILDI
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TOBB’a bağlı 113 Ticaret 
Borsasının katılımlarıyla 
gerçekleşen bilgilendirme 
toplantısına. Kayseri Ticar-

et Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Bağlamış ve Genel Sekret-
eri Burak Yıldırım, Türkiye Ürün İh-
tisas Borsası Genel Kurulu ve Ürün 
Piyasası Aracı Kurumu İstişare To-
plantısına katıldı.

Türkiye Ürün İhtisas Borsası 
Aracılık Sistemi ve Ürün Piyasası 
Aracı Kurum Yapılandırması Bilg-
ilendirme Toplantısı TOBB İkiz Kule-
lerde gerçekleştirildi.

TÜRİB Genel Kurulu ve Aracılık 
Sistemi İstişare Toplantısı şekliyle 
iki oturum olarak düzenlenen to-
plantı TOBB Başkanı M.Rifat HISAR-
CIKLIOĞLU’nun teşrifleriyle düzen-
lendi.

Toplantı ile ilgili değerlendir-
mede bulunan Başkan Bağlamış. 
“2018 yılının Haziran ayında kuru-
lan TÜRİB; lisanslı depo işletmecil-

erince oluşturulan elektronik ürün 
senetleri (ELÜS) ile elektronik ürün 
senetlerine dayalı vadeli işlem sö-
zleşmelerinin ticaretinin yürütülm-
esini sağlamak üzere borsacılık 
faaliyetinde bulunmaktadır.

TÜRİB, tarladan sofraya gıda 
tedarik zincirinin dijitalleşmesi, 
ELÜS’ün yaygınlaştırılması, sö-
zleşmeli tarımın gelişmesi, lisanslı 
depoculuk gibi alanlarda Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği, T.C. Ti-
caret Bakanlığı, T.C. Tarım ve Or-
man Bakanlığı, T.C. Hazine ve Mal-
iye Bakanlığı ve diğer paydaşlar ile 
iş birliğini sürdürmektedir.

Ülke tarımının geleceği olan Tür-
kiye Ürün İhtisas Borsası fiziki yer 
değiştirme gerekmeksizin, elektron-
ik ortamda ve tek bir platformda 
ürün ticaretinin yapılmasını müm-
kün kılmakta. Ülkemiz tarım ürün-
leri piyasası için devrim niteliğinde 
bir sistem olan Türkiye Ürün İhtisas 
Borsası ile daha rekabetçi tarım 

ürünleri piyasasının oluşması, 
lisanslı depolarda depolanan ürün-
lere yönelik daha sağlıklı fiyat 
oluşumlarının sağlanması ve fiyat 
dalgalanmalarının en aza indirilm-
esi sağlanmaktadır. 

Bu amaçla Borsamızın Acente-
lik hizmeti verdiği TÜRİB üretici-
mizin ürünlerinin gerçek değerini 
bulmasını sağlamakta ve ülkemiz 
ekonomisinin büyümesine destek 
olmaktadır. Başta TOBB Başkanımız 
Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu olmak 
üzere, bu önemli projede emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz” 
dedi.

BAŞKAN BAĞLAMIŞ 
TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS 

BORSASI ARACILIK SİSTEMİ 
TOPLANTISINA KATILDI
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri Ticaret Bor-
sası Başkanı Recep Bağlamış ile birlikte İç 
Anadolu’nun en büyük ve en modern hay-

van pazar yeri projesini yerinde inceledi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-

kılıç, Kocasinan ilçesi Elagöz Mahallesi’nde hem 
arazinin alımı hem de inşaat sürecinde Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi’nin destekleriyle Kayseri Ti-
caret Borsası tarafından hayata geçirilecek olan İç 
Anadolu’nun en büyük ve en modern hayvan pazar 
yeri projesini yerinde denetledi.

Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep 
Bağlamış’tan proje hakkında bilgiler alan Başkan 
Büyükkılıç’a, inceleme esnasında Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreteri Hüseyin Beyhan, Genel Se-
kreter Yardımcısı Hamdi Elcuman ile daire başkan-
ları da eşlik etti.

Başkan Büyükkılıç, burada yaptığı açıklamada, 
projenin Kayseri’ye yakıştığını belirterek, “Bor-
samızın gayretine teşekkür ediyorum. Şehrimize 
yakıştı, sosyal donatılarıyla, altyapısıyla borsamızın 
en modern, günün koşullarına uygun hayvancılık 
satış pazarı hayırlı uğurlu olsun diyorum. Şehrimize 

gereken projelerin hayata geçirilmesi bizleri keyi-
flendiriyor, mutlu ediyor Emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

Kayseri Ticaret Borsası (KTB) Başkanı Recep 
Bağlamış ise desteklerinden dolayı Başkan Büyük-
kılıç’a teşekkür ederek, “İç Anadolu’nun en mod-
ern hayvan pazarı borsasını inşallah kısa sürede 
şehrimize kazandırmış olacağız. Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Memduh Büyükkılıç’a hem arazinin 
alımı hem de inşaat sürecinde Kayseri Ticaret Bor-
sası’na vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür 
etmek istiyorum” dedi.

Kayseri’de 50 yıllık beklenen bir projenin haya-
ta geçirileceğini söyleyen Bağlamış, “50 yıldır 
Kayseri’de olmayan ruhsatlı hayvan pazarını bu 
sayede inşallah şehrimize kazandırmış olacağız. 
Şimdiden hem şehrimize hem de üreticilerimize 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.

28 bin 500 metre kare alana kurulu alanda 1000 
büyükbaş ve 1500 küçükbaş günlük satış kapasi-
tesine sahip olacak İç Anadolu’nun en büyük ve en 
modern hayvan pazar yerinde ayrıca, içerisinde 
lokanta çay ocağı yem deposu, şehir dışından ge-
lecekler için 20 kişilik konaklama yeri bulunacak.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, 
İÇ ANADOLU’NUN EN 

BÜYÜK CANLI HAYVAN 
BORSASI VE PAZAR YERİ 

PROJESİNİ İNCELEDİ
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Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Bağlamış, Meclis Üyeleri ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile birlikte Kayseri Sanayi 
Odasının düzenlediği ‘Sanayi Gecesi Ge-

leneksel Ödül Töreni’ne katıldı. 
Kayseri Sanayi Odasınca tertiplenen ‘2022 Yılı San-

ayi Gecesi’ne AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı ve Kayseri Milletvekili  Me-
hmet Özhaseki, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rıfat His-
arcıklıoğlu, KAYSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Büyüksimitci, ilçe belediye başkanları, protokol üye-
leri ve sanayiciler katıldı.Gecede İstanbul Sanayi 
Odası tarafından yayınlanan 2021 yılı İSO ilk ve ikin-
ci 500 sıralaması ile ihracat kategorisinde dereceye 
giren toplam 45 sanayiciye ödül plaketleri verildi.   

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu Kayseri’nin kendi insanının emeği ile 
en önemli sanayi şehirlerinden biri haline geldiğine 
dikkat çekerek, “Kayserimiz sadece ticarette değil 
sanayi, turizm, eğitimde de marka şehir haline gelmiş 
memleketim Kayseri’de aranızda bulunmaktan onur 

duyuyorum. Esasında Kayseri, tüm ülkeye ortak ol-
acak bir noktada. Burada tamamen kendi imkan-
larımızla ortaya çıkmış bir başarı hikayesi yazdık 
Kayseri’de. Kayseri, milattan önce de ticaret şehriydi. 
Kendi insanımızın emeği ile Türkiye’nin en önemli san-
ayi şehirlerinden biri haline geldi. Yetmedi turizm şehri 
oldu. Eğitim merkezi, üniversiteler şehri haline geldi. 
Tüm bunları kendi girişimcilerimizin, Kayserili hayır-
severlerin emeği ve gayreti ile başardık. Türkiye’de 
bu anlamda baktığınız zaman biz tekiz. Biz devletten 
bir şey istemedik, almadık ve tamamen kendi imkan-
larımızla bu noktaya geldik. Tüm bu başarılarla bi-
zleri gururlandıran Kayserili sanayicilerimizle iftihar 
ediyorum. Ödüle layık görülen tüm kardeşlerimi de 
ayrıca tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum. 
Kayseri, 3 Organize Sanayi Bölgesi, 1 Serbest Bölge-
si, 2 Teknoloji Geliştirme Merkezi ile hepimizin iftihar 
ettiği bir konuma gelmiştir. Tamamına yakına sanayi 
ürününden oluşan katma değeri yüksek bir ihracat 
hacmine de sahibiz. Bu büyük başarıda en büyük pay 
sahipleri tabi ki Sayın Bakanımız, valimiz, belediye 
başkanımız, vekillerimiz, oda ve borsa başkanlarımı 
tebrik ediyorum” ifadesini kullandı.    

BORSA HEYETİMİZ KAYSO 
ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, 
ANADOLU’DA İLK VE TEK 

OLAN AR-GE MERKEZİNDE 
İNCELEMELERDE BULUNDU

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.Mem-
duh Büyükkılıç, Kayseri Ticaret Borsasının Pro-
jesini ORAN Kalkınma Ajansı ile birlikte yürüt-
tüğü Et ve Et Ürünleri Araştırma Geliştirme 

İstasyonunu ziyaret ederek, yapılan çalışmalar hak-
kında bilgiler aldı.

Desteklerinden dolayı Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sn.Memduh Büyükkılıç’a ve ORAN Kalkın-
ma Ajansına teşekkür ederiz.

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Re-
cep Bağlamış, Ar-Ge merkezi ile birlikte Et ve et ürün-
leri üreticilerimize şehrimizle özdeşleşmiş olan ; sucuk, 
pastırma ve kavurma gibi önemli ürünlerin üretimind-
en-pazarlanmasına kadar tüm süreçlerde destek oluy-
oruz.

Bu çalışmaları yaparak firmalarımızın satış rakam-
larında artış, farklı iç pazarlarda yer edinebilme şansı, 
rekabet edilebilirlik düzeylerinde gelişme sağlayarak, 
ülkemize yaptığımız liderliği de inşallah devam ettire-
ceğiz.

Başkan Bağlamış, Kayseri’deki üreticilerin en kaliteli 
etleri tercih ettiğini dile getirerek, “Üretim aşamasında 
hata yapmamaları adına, ürünlerini önce analiz edi-
yoruz, yağ oranı fazlaysa herhangi bir hastalık taşıyor-
sa bunlarla ilgili laboratuvarımızda inceleme yaparak 
üreticilere bilgi aktarıyoruz. Burada üreticilerimizin en 
iyi üretimi yapması adına kendilerine yardımcı oluy-
oruz.” diye konuştu. Analizlerle hem üreticiyi hem de 
tüketiciyi koruduklarını vurgulayan Bağlamış, son te-
knoloji ile donatılmış merkezde 42 cihazın yer aldığını 
ifade etti.

Bağlamış, desteklerinden dolayı Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Memduh Büyükkılıç’a ve ORAN Kalkınma 
Ajansına teşekkür ederek, Arge merkezinin yapılan 
çalışmalarla Avrupa Birliği’ne de akredite olacağını ve 
daha kapsamlı çalışacaklarını sözlerine ekledi.
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KAYSERİ TİCARET 
BORSASI’NDAN KAYSERİ 
VALİSİ GÖKMEN ÇİÇEK’E 

ZİYARET

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Bağlamış, Meclis Başkanı Mehmet 
İştahlı ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte, 
son yaşanan ‘asrın felaketi’ olarak nitelendi-

rilen depremlerin ardından Kahramanmaraş, Elbistan 
ve Adıyaman’da gösterdikleri üstün çaba ve özverili 
çalışmaların ardından şehirlerine dönen Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek’i ziyaret etti.

Deprem bölgelerinde yürüttüğü kritik görevin ar-
dından Kayseri’ye geri dönen Vali Gökmen Çiçek, 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ı makamında ağırladı.

Başkan Recep Bağlamış, Vali Gökmen Çiçek’e yöne-
lik “hoş geldiniz” ziyaretinde şunları söyledi: “Deprem 
bölgesinde özveriyle yürüttüğünüz çalışmalar son-
rasında Kayseri’ye dönmeniz, şehrimiz için bir gurur 
kaynağıdır. Siz, deprem felaketinin ardından başta 
Kahramanmaraş, Elbistan ve Adıyaman olmak üzere 
etkilenen bölgelerde üstün gayret ve özveriyle görev 
yaptınız. Bu, sadece Kayseri için değil, tüm bölge için 
büyük bir destek ve umut kaynağıydı. Şimdi Kayseri’de 
de sizin liderliğinizdeki çalışmalarınıza devam ede-
ceğinizi bilmek, bizleri mutlu ediyor. Borsamızın yeni 
dönemde yapacağı çalışmaları da sizinle paylaşmak 
istiyoruz, çünkü Kayseri için daha büyük başarılar ve 

projelerin altına imzanızı atmaya devam edeceğinize 
olan inancımız tamdır.”

Bu sözlerle Başkan Recep Bağlamış, Vali Çiçek’in 
liderliği ve Kayseri için yapılacak büyük işlere olan 
katkısı hakkındaki güvenlerini ifade etti.Bu önemli zi-
yaret sırasında Başkan Bağlamış ayrıca Vali Çiçek’e, 
Borsanın yeni dönem çalışmaları hakkında bir sunum 
gerçekleştirdi. Bu ziyaret, bölgedeki deprem felaketi 
sonrasında birlik ve dayanışma örneğini temsil edi-
yor ve Vali Çiçek’in Kayseri’ye dönüşüne coşkuyla 
karşılandı.
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BEYDEĞİRMENİ BESİ 
BÖLGESİNDE KURA 

SEVİNCİ

Kayseri’de hayvancılık sektörüne yeni bir nefes 
olacak, Beydeğirmeni Besi Bölgesi, daha önce 
talepleri alınan hak sahiplerinin yerleri 4. etap 
kura çekilişiyle belirlendi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, 5.5 milyon metrekarelik bir alanda hay-
vancılığa nefes aldıracak, üretimin üssü olacak Bey-
değirmeni Besi Bölgesi’nde 4’üncü etapta 77 farklı 
büyüklükteki parselin kura çekimini yaptı.

Kayseri ve Türkiye ekonomisi ile istihdama katkı 
sağlaması için yapılmış en önemli projelerden biri olan 
Büyükşehir Belediyesi’nin Beydeğirmeni Besi Bölgesi 
Projesi’nde son etap olan 4. etap kura çekilişi ile 77 
farklı büyüklükte parselin üreticileri belirlendi. Kuraya 
83 talep sahibi üretici katıldı.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu’nda gerçekleşen 
ve besicilerin yoğun ilgi gösterdiği kura çekimi töre-
nine Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-
kılıç’ın yanı sıra Genel Sekreter Hüseyin Beyhan, Genel 
Sekreter Yardımcısı Hamdi Elcuman, Kayseri Ticaret 
Borsası Başkanı Recep Bağlamış, Kayseri Kırmızı Et 
Üreticileri Birliği Başkanı Ercan Aras, daire başkanları 
ve üreticiler katıldı.

Programda ilk olarak Kentsel Dönüşüm Daire Başkanı 
Hakkı Alp tarafından Beydeğirmeni Besi Bölgesi Proje-
si ve kura çekimi ile ilgili bilgiler verildi.

Birlik, beraberlik ve dayanışma mesajı veren Baş-
kan Büyükkılıç, yaptığı konuşmada, “Bizim amacımız 
sadece üreticimize hizmet etmektir. Makul bir rakam, 
o zamanki görüşmelerimizde sizlerle anlaştığımızda 
25 TL+KDV demiştik. Biz sizin için varız, sizlerin hizm-
etkârıyız. Önemli olan hoş bir sada ile anılabilmekte-
dir. O açıdan siz üretin, biz sizi sırtımızda taşırız. Yakın 
zamanda tarım ve hayvancılığa sırf bu sene 60 milyon 
TL tarım ve hayvancılığa pay ayırdık, yetmezse daha 
fazla ayırırız” diye konuştu.

ÜRETİCİLERE ÖDEME KOLAYLIĞI MÜJDESİ
Ödeme kolaylığı konusunda üreticilerin talepleri 

için hemen talimat veren Büyükkılıç, “Satacaklar, ka-
zanacaklar, makul şekilde ödeyecekler. Orada Bi-
yogazımız 4.5 megawat hayata geçti, güneş enerjisi 
çalışmamız da var, Mevla’m verdikçe veriyor. El ele, 
gönül gönüle siz ne istiyorsanız onu yaparız” diyerek 
ödeme kolaylığı müjdesi verdi. Büyükkılıç’ın konuşması 
üreticiler tarafından alkışlarla karşılandı.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A TEŞEKKÜR
Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep Bağlamış ise 

yaptığı teşekkür konuşmasında, “Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a üreticilerimiz adı-
na sonsuz teşekkür ettiğimizi ifade etmek istiyorum. 
Çünkü Beydeğirmeni Besi Bölgesi’ndeki araziler için 
hemen hemen yüzde 70, 80’e varan indirim ve ödeme 
kolaylığı ile üreticilerimize destek oldu” dedi.

Bu projenin üreticiler için büyük bir şans olduğunu 
söyleyen Kayseri Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı Er-
can Aras da bütün üreticiler adına Başkan Büyükkılıç’a 
teşekkür ederek, üreticilerin talep ve önerilerini iletti.

İlk kura çekimini yapan Başkan Büyükkılıç, üreticil-
ere ‘yatırım yapın, üretin’ çağrısında bulundu. Kentsel 
Dönüşüm Daire Başkanı Hakkı Alp, 6 grupta kura çeki-
mi ile ilgili 83 talep sahibinden 77’sine 2 bin 500 ile 5 
bin 500 metrekarelik parsel için kura çıktığını, kurada 
ismi çıkmayan 6 üreticinin ise talepleri olması halinde 
1750 metrekarelik son kalan 6 taşınmazdan alabilece-
klerini söyledi.

8 AHIR YAPIM ÇALIŞMASI DEVAM EDİYOR
Kura sonrası toplam dağıtımı yapılan besi parselleri 

yüzölçümü 2 milyon 750 bin metrekareye ulaşacak. 3 
adet taşınmaz için Tarım ve Orman Bakanlığı destekleri 
ile ahırlar tamamlanıp, havyanlar getirilirken, 2022’de 
kesinleşecek Tarım ve Orman Bakanlığı Kırsal Kalkın-
ma destek programından 5 adet taşınmaz, ayrıca 3 
adet taşınmaz öz kaynakları ile toplam 8 ahır yapım 
çalışması da devam ediyor. 

Su altyapı ihalesi yapılan ve çalışmaları süren 
bölgede altyapı çalışmaları devam ederken, yol ve el-
ektrik altyapısında sona gelindi.

Yine üreticilerin talebi üzerine, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı ile yapılan görüşmeler son-
rası, 900 metrekare, 1800 metrekare, 3 bin metreka-
re, 6 bin metrekare, 12 bin metrekare büyüklüğünde 
kapalı alanlı ahır projeleri hazırlanıp, TOKİ ile maliye-
tlendirilip,  120 ay vade ile yapılması için çalışmalar 
sürüyor. Kura sonrası sözleşmesini imzalayan hak sa-
hipleri de ön talepte bulunabilecek.
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TKDK-IPARD ÇAĞRI 
BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI KAYSERİ 
TİCARET BORSASINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kayseri Ticaret Borsası, Tarım ve Hayvancılık 
alanında IPARD kapsamına alınan Kayseri’de 
bir ilki gerçekleştirdi.

Borsa toplantı salonunda katılımcılara, Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tem-
silcileri tarafından seminer verildi.

Yoğun ilginin olduğu toplantıya konuşmacı olarak 
katılan, TKDK Nevşehir İl Koordinatörlüğü İletişim Uz-
manı İbrahim CEYLAN ve TKDK Proje Başvuru Birim 
Amiri Taner KARACAN, sektörler için genel uygunluk 
kriterleri, mesleki yeterlilik, sıralama ve seçim kriterleri, 
destek verilecek uygun harcama alanları ve uygun ol-
mayan harcamalar ilgili de detaylı bilgiler verdi.

 Programın açılışında konuşan Kayseri Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, şunları söyl-
edi.  “Yıllardır talep ettiğimiz bir bakıma hasretle bekl-
ediğimiz IPARD ile ilgili hepimizin zaman zaman pay-
laştığı konuda adımlar atıldı. Kayserimizin IPARD’dan 
faydalanmasıyla birlikte üreticilerimizin biraz daha 

fazla destek alabileceği, daha büyük yatırımlara yol 
açacağını öngörüyoruz.

 IPARD geçmişten günümüze ülkemizde çeşitli şekill-
erde uygulanan tarımsal destekler içerisinde önemli bir 
yere sahiptir. AB ile müzakereler sonucunda Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Avrupa Birliği 
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı çerçevesinde 2023 
yılı içerisinde uygulanmaya başlanacak olan IPARD 
III programı çağrı ilanının yayınlanması ile siz değerli 
yatırımcıların hizmetine girecektir.

Biz Kayseri olarak kendi imkanlarıyla, kendi yağıyla 
kavrulan ve gerçekten başarıyı tırnaklarıyla kazıyar-
ak yakalayan bir şehiriz. Hibe aldık mı; onun 10 katı 
olarak yaptığımız üretimle devlete katma değer olarak 
veririz. ve devletin kendisine verdiği hibeyi çok kutsal 
görür. O yüzden hayırsever bir şehir. Dolayısıyla bu-
rada alacağımız hibeleri, Kayseri’nin ülke ekonomis-
ine kat kat katkıyla geri göndereceğimize inanıyorum 
dedi.
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TÜRKİYE ODALAR VE 
BORSALAR BİRLİĞİ’NİN 

79. GENEL KURULU 
ANKARA’DA YAPILDI

Türkiye Odalar Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) 79. Genel 
Kurulu, 30-31 Mayıs 2023 
tarihlerinde TOBB Ekonomi 

ve Teknoloji Üniversitesi’nde geniş 
bir katılımla gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanlığına yenid-
en M. Rifat Hisarcıklıoğlu seçildi. 
Hisarcıklıoğlu, TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi’ndeki 79. 
Genel Kurul’da yapılan seçimde, 
4 yıl süreyle TOBB Başkanı oldu.

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, 
Meclis Başkanı Mehmet İştahlı, 
TOBB delegeleri birlikte, Anka-
ra’da gerçekleştiren TOBB 79. 
Genel Kuruluna katıldı.

Başkan Bağlamış, TOBB Konsey 
Üyeliğine seçildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) 79.Genel Kurul kap-
samında, TOBB Genel Kurul Di-
vanı, TOBB Genel Kurul Üyeleri, 
Konseyler, Oda, Borsa Başkanları 
ve Delegeler ile birlikte Anıtkabir’i 
ziyaret ederek, Ata’nın huzurun-
da saygı duruşunda bulunuldu.

Kayseri Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Recep 
Bağlamış, “Yeniden göreve 
seçilen Başkanımız Sayın M.Rıfat 
Hisarcıklıoğlu’nu tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum. 
Camiamız her zaman hem ülkem-
izde hem de dünyada örnek bir 
birliktelik göstermektedir. Ülkem-

izi dünyanın en büyük ekonomil-
erinden birisi yapmak, geçmişte 
olduğu gibi gelecekte de her alan-
da dünyada söz sahibi olmak zo-
rundayız. TOBB’un 79.Genel Ku-
rul münasebeti ile 81 İl ve 161 İlçe 
Oda/Borsa Başkanları ile bir ara-
da olmaktan duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Başkan Bağlamış, 
“Mensubu olmaktan gurur duy-
duğum Birliğimizin 79.Genel Ku-
rulu’nun iş dünyasına ve ülkemize 
hayırlı olmasını temenni ediyor, 
değerli Birlik Başkanımız M.Rıfat 
Hisarcıklıoğlu’na ve yeni yöne-
tim kuruluna şükranlarımı sunuy-
orum.”dedi.
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KAYSERİ’DE İLK DEFA 
ET VE ET ÜRÜNLERİ 

ÇALIŞTAYI DÜZENLEDİK

Ommer otelde düzenlenen çalıştaya, Kayseri Cumhuriyet 
Başsavcısı Habib Korkmaz, Vali Yardımcısı Ömer Tekeş, Kayseri 
İl Tarım ve Orman Müdürü Bülent Saklav, Kayseri Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Akay, Kayseri 

Ticaret Borsası Başkanı Recep Bağlamış, akademisyenler, oda, borsa ve 
birlik temsilcileri katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından başlayan çalıştayda açılış konuşmasını yapan 
Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep Başlamış, “Et İşleme Prosesleri ve 
Yenilikçi Ürünler temaları doğrultusunda gerçekleştireceğimiz çalıştayımızda 
et ve et ürünleri sektöründe akademik ve sektörel bakış açılarının bir araya 
getirilmesini hedefledik. Et işleme alanında ulusal ve uluslararası sektöre 
yön veren çalışmalara burada hep birlikte tanık olacağız. Çalıştay Bilim 
Kurulumuzun ve Düzenleme Kurulumuzun yapmış olduğu çalışmalar 
neticesinde sonuç bildirisi yayınlayacağız. Hedefimiz sektörün sorunlarına 
yönelik politika belirlemek üzere, kalıcı çözüm önerileri oluşturmak ve her 
paydaşımızın kazandığı bir değer zinciri tesis etmektir. Et ve Et Ürünleri 

sektörünün dünyada ve ülkemizdeki mevcut durumu, sorun alanları ve çözüm önerilerinin konuşulacağı 
çalıştayımızda, küresel arzdaki zayıflama nedeniyle kendi kendine yeterli üretimin stratejik önemi, üretimde 
sürdürebilirliği sağlayacak devlet politikaları, ürün piyasalarında fiyat istikrarı mekanizmalarının güçlendirilmesi 
gerektiği önem arz etmektedir. Sektörün geleceğini planlamak yönünden bu tip çalıştay ve toplantıların önemi 
çok büyüktür. Bu bize hem vizyonu güncellemek hem de gelecek planlaması bakımından, bu toplantılarda ortaya 
çıkan fikirler, görüşler ışığında çok yararlı olduğunu düşünüyoruz. İnşallah bu yöndeki çalışmalardan iyi sonuçlar 
elde edeceğiz” şeklinde konuştu.

Kayseri Ticaret Borsası ev 
sahipliğinde düzenlenen 
Et ve Et Ürünleri 
Çalıştayı, bilim adamları 
ve akademisyenleri 
katılımıyla gerçekleştirildi. 
Çalıştayda konuşan Kayseri 
Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep 
Bağlamış, “Hedefimiz her 
paydaşımızın kazandığı bir 
değer zinciri tesis etmektir” 
dedi.
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Çalıştayda sektör temsilcilerinin sorunlarına kısa, 
orta ve uzun vadede somut çözüm önerileri almaya 
çalışacaklarını belirten Bağlamış,”Fiyat istikrarının kısa 
vadede, altyapı sorunlarının ise orta vadede çözümü 
için planlamalar yapılması, destekleme politikalarının 
ihtiyaç analizi doğrultusunda revize edilmesi, verim 
ve kalitenin iyileştirilmesi, verilerde güvenirliliğin 
sağlanması, ticari işletmelerin yenilikçi ve rekabetçi 
olması, aile işletmelerinin refahını güçlendirici 
tedbirlerle sürdürülebilirliğin sağlanmasının doğru 
olacağını düşünüyoruz. Kayseri, geçmişten günümüze 
kadar, et ve et ürünleri sektöründe markalaşma 
çalışmalarını başarılı bir şekilde yürüterek, Türkiye’nin 
en önemli et ve et ürünleri üretim merkezlerinden 
birisi olmaya başarmıştır. Şu anda ülkemizin en büyük 
pastırma, sucuk ve kavurma üreticisi konumundayız. 
Bu alanda liderliğimizi sürdürmek için kamu-özel 
sektör işbirliği ile çalışmalarımıza ara vermeden devam 
etmeliyiz” ifadelerini kullandı.

Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi ve Kayseri 
Şeker olarak, sektörde önemli bir rollerinin olduğunu 
aktaran Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Akay da, “Bildiğiniz gibi 
Kayseri Şeker Fabrikası’nın bu bölgemizde faaliyet 
yürüten 3 tane çiftliği var. Kayseri Şeker Fabrikası’nın 
şu andaki hayvan varlığı 5 bin 200’dür. Geçen yıl 2022 
yılında kesilen hayvan sayısı bin 790 olmuş. Üretilen 
kırmızı et miktarı da 770 ton olmuş. Ortalama satış 
fiyatı kilogram üzerinde 104 TL olmuş. Bu sene Ekim 
ayı dahil olmak üzere 10 aylık süre içerisinde kensilen 
hayvan sayısı bin 532, üretilen kırmızı et miktarı 567 
ton, ortalama fiyatta 187 TL olmuş. Şu anda da 5 bin 
200 civarında hayvanımız var. Bunun bin 863 tanesi 
besi hayvanı. Ticaret Borsa’mız bir hayvan pazarı 
açılışı gerçekleştirdi. Bunu da çok önemsiyoruz” diye 
konuştu.

Et üretimini artırmak için değişik projeleri ele 
alacaklarını belirten Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürü 
Bülent Saklav ise, “Kayseri’miz ticaret ve sanayinin 
yanında da önemli bir tarım ve hayvancılık şehri. Aspir 
ekiminde Türkiye’de birinci olan çavdar üretiminde ikinci 
olan şeker pancarı üretiminde üçüncü sırada yer alan 
önemli bir il. Tabi bunun yanında 400 bin büyükbaş 1 
milyon küçükbaş ile de Türkiye’de hayvancılıkta önemli 
bir yer. Aynı zamanda da et ürünlerinde de önemli bir 
üretim gerçekleştirilmekte. Hem bakanlığımız hem de 
valiliğimizin talimatlarıyla et üretimimizi artırmak için 
değişik projelerimizi uygulamaya aldık. İnşallah onları 
da gerçekleştireceğiz” dedi.

Vali Yardımcısı Ömer Tekeş de, Kayseri’ye geleli 
2 buçuk ay olduğunu ve 2-3 haftada bir Ticaret 
Borsası’nın adını duyduğunu söyleyerek, KTB Başkanı 
Recep Bağlamış’ı ve ekibi tebrik etti.

Çalıştay, et ve et ürünleri ile ilgili yapılan konuşmalar 
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Ülkemizin et ve et 
ürünleri bağlamında 
önde gelen 
şehirlerinden biri 

olan Kayseri’de Kayseri Ticaret 
Borsası öncülüğünde 16-18 
Kasım 2023 tarihleri arasında 
geniş katılımlı “Kayseri 
Geleneksel Et ve Et Ürünleri 
Çalıştayı” düzenlenmiştir. 

              Kayseri Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
BAĞLAMIŞ’ın açılışını yaptığı 
çalıştaya Kayseri Vali Yardımcısı 
Ömer TEKEŞ, Kayseri Kayseri 
Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
AKAY ile ülkemizin değerli 
bilim insanları, yurtdışından 
akademisyenler, sektör 
temsilcileri, lisansüstü öğrenciler 
ve konuya ilgi duyan paydaşlar 
geniş bir katılım göstermiştir. 
Protokol konuşmalarının 
ardından bilimsel programın 
açılışı Erciyes Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümünden Prof. 
Dr. Mustafa ÇAM’ın büyük ilgi 
gören ve et tüketiminin tarihsel 
ve sosyolojik yönlerini ele 
alan “Et: Mahiyet, Medeniyet, 
Mensubiyet” başlıklı sunum 
ile gerçekleştirildi. İkinci 
olarak Erciyes Üniversitesi 
Veteriner Fakültesinden Prof. 
Dr. Yeliz YILDIRIM “İklim 

değişikliği: Tarım, Hayvancılık 
ve Gıda Zinciri Üzerine Etkisi, 
Alternatif Yaklaşımlar” başlıklı 
sunumunu gerçekleştirmiştir. 
Ardından Ege Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümünden Prof. 
Dr. Meltem SERDAROĞLU 
“Yenilikçi Katkı Maddelerinin 
Et Ürünleri Formülasyonuna 
Entegrasyonu” başlıklı 
sunumunu gerçekleştirmiştir. 
Verilen aradan sonra Atatürk 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümünden Prof. Dr. Mükerrem 
KAYA ve Prof. Dr. Güzin 
KABAN sırasıyla “Pastırmanın 
Dünü Bugünü Geleceği” 
ve “Et Ürünlerine Yönelik 
Tüketici Beklentileri” konulu 
çalışmalarını katılımcılara 
sunmuşlardır. Pamukkale 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümünden Prof. Dr. Ramazan 
GÖKÇE’nin“Gıda Endüstrisinde 
Tuz; Dost mu? Düşman 
mı?” başlıklı sunumundan 
sonra çalıştaya gönderilen 
posterlerden Çalıştay Bilim 
Kurulu tarafından sözlü bildiri 
olarak kabul edilenlerin bir 
kısmı Prof. Dr. Hasan YETİM’in 
Oturum Başkanlığında 
bildiri sahipleri tarafından 
sunulmuştur. 

Kayseri’nin seçkin 
mekanlarından olan 
Alamet-i Farika 
da şehrin damak 

tatlarından oluşan bir Gala 
yemeği düzenlendi. Sıcak 
bir atmosferde gerçekleşen 
yemeğe Kayseri Ticaret Borsası 
Başkanı Recep BAĞLAMIŞ, 
Kayseri Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Mehmet İŞTAHLI, 
Kayseri Ticaret Borsası Genel 
Sekreteri Burak YILDIRIM ve 
aileleri katılım sağlayarak 
misafirlerle yakından 
ilgilenmişlerdir.
Çalıştayın ikinci günü Libya Bilimler 
Akademisinden davetli öğretim 
üyesi Prof. Dr. Abdulatef MRGHNI 
AHHMED’in“Traceability and 
Blockchain Standards in Meat 
Safety and Sustainable Supply 
Chains” başlıklı sunumuyla 
başladı. Bu sunum da “Dünya 
Genelinde Et ve Et ürünlerinin 
Gıda Güvenliği Kapsamında 
İzlenebilirliği ve Sürdürülebilirliği” 
örneklerle ele alınmıştır. Ardından 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Gıda Mühendisliği Bölümünden 
Prof. Dr. Semra KAYAARDI “Et 
Ürünleri Üretiminde Yenilikçi 
Yaklaşımlar” ve Ankara 
Üniversitesi  
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Gıda Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Kezban 
CANDOĞAN “3 Boyutlu Yazıcı Kullanarak Fonksiyonel Et 
Ürünleri Üretimi” başlıklı sunumlarını gerçekleştirmişlerdir. 
Daha sonra İspanya Extramadura Üniversitesinden 
Dr. Josue Delgado PERON ve Dokuz Eylül Üniversitesi 
Efes Meslek Yüksekokulundan Dr. Öğr. Üyesi Tolga 
AKCAN ortak olarak gerçekleştirdikleri sunumlarında “Et 
Analogları ve Vegan Et Sektörünün Son Durumunun İlginç 
Yönlerini” ele almışlardır. Ardından Erciyes Üniversitesi 

Gastronomi Bölümünden Doç. Dr. Reha KILIÇHAN 
“Yöresel Et ve Et Ürünlerinin Ticarileştirilmesi” başlıklı 
değerli sunumu gerçekleştirmiş, sonrasında Başyazıcı 
Grup Genel Müdürü Gıda Mühendisi Ergül TÜRKARSLAN 
firmalarında üretilen probiyotikli ürünler hakkında bilgi 
vermiştir. Ardından Ar-Ge Proje Pazarı yarışmasında ön 
elemeyi geçen projeler; Prof. Dr. Mustafa ÇAM( Erciyes 
Üniv.), Prof. Dr. Sadettin TURHAN (Samsun Ondokuz 
Mayıs Univ.) , Doç. Dr. Haluk ERGEZER (Pamukkale Üniv)  
, Recep BAĞLAMIŞ (Kayseri Ticaret Borsası), Mehmet 
İŞTAHLI (Kayseri Ticaret Borsası) ve Burak YILDIRIM’dan 
(Kayseri Ticaret Borsası) oluşan jüri heyeti tarafından proje 
posterleri başında birebir sorularla değerlendirmeye 
alınmıştır. Değerlendirme sonunda yarışmada birincilik 
ödülünü (17500TL) Celal Bayar Üniversitesinden “Ette 
Tazeliğin Belirlenmesine Yönelik Nanosensör Tasarımı” 
başlıklı proje kazanırken, ikincilik ödülü (12000 TL) 
Akdeniz Üniversitesinden “Bonemjuice” başlıklı projeye, 
üçüncülük ödülü (7500 TL) ise Ege Üniversitesinden 
“Akıllı Pişirme Yönetim Sistemine Sahip Odun Ateşi Etkili 
Döner Makinesinin Tasarımı, Prototip Üretimi ve Ürün 
Özellikleri Üzerine Etkisi” başlıklı projeye gitmiştir. Ar-
Ge Proje Pazarı yarışmasında dereceye giremeyen diğer 
projelere ise Kayseri Ticaret Borsası tarafından mansiyon 

ödülü (birer adet çeyrek altın) takdim edilmiştir.  Çalıştayın 
son bölümünde ülkemiz“ Kırmızı Et Sektörünün Güncel 
Durumu Sorunları ve Çözüm Önerileri” başlıklı bir 
yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantının 
moderatörlüğünü Doç. Dr. Haluk ERGEZER (Pamukkale 
Üniv.) yaparken toplantıya ayrıca Recep BAĞLAMIŞ 
(Kayseri Ticaret Borsası Başkanı), Ergül TÜRKARSLAN 
(Bazyazıcı Grup Genel Müdürü), Prof. Dr. Mükerrem KAYA 
(Atatürk Üniv.) ve Prof. Dr. Hasan YETİM (Sabahattin Zaim 
Üniv.) katılmışlardır. Toplantıda kırmızı et sektörünün temel 
sorunları ele alınmış ve genel sorunlar aşağıdaki şekilde 
tespit edilmiştir;
-Mera alanlarının daralması nedeniyle hayvan 
otlatma alanlarının azalması
-Buzağı ölümlerindeki yükseklik
-Besiye uygun etçi özelliği gelişmiş sığır ırklarının 
yetersizliği
-Hayvanların döl veriminde yaşanan sıkıntılar
Yuvarlak masa toplantısının ardından Ar-Ge Proje 
Pazarında dereceye giren proje sahiplerine ödülleri Recep 
BAĞLAMIŞ tarafından takdim edilmiş ardından çalıştaya 
değerli sunumlarıyla katılan bilim insanlarına plaket ve 
katılım sertifikaları protokol tarafından takdim edilmiştir. 
Son teşekkür konuşmalarının ardından çalıştayın bilimsel 

kısmı tamamlanmıştır. Osmanlı Sokağında kısa bir turun 
ardından ikinci günün sonuna gelinmiştir. Çalıştayın üçüncü 
gününe sosyal programla devam edilmiş ve ilk olarak 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Bilim Merkezi Fuaye Alanı 
Sergisi, ardından Kültepe (Kaniş Karum) Alanı ve Erciyes 
Dağı gezisi ile sucuk ekmek ikramı gerçekleştirilmiştir. 
Daha sonra Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Memduh BÜYÜKKILIÇ’ın daveti üzerine tüm katılımcılarla 
birlikte, Belediye Başkanı makamında ziyaret edilmiştir. 
Sıcak bir ortamda gerçekleşen bu davette Başkan Bey 
bütün katılımcılarla tanışmış ve yakından ilgilenmiştir. 
Sonrasında proje yarışmasında dereceye giren projelere 
de birer ödül kendisi tarafından takdim edilmiştir. Toplantı 
sırasında bu etkinliğin kalıcı hale getirilerek daha geniş 
katılımlı bir şekilde iki yılda bir yapılmasına karar verilmiştir. 
Son olarak katılımcılarla birlikte şehrin ikonikleşmiş tarihi 
yapıları ziyaret edilmiş ve şehir merkezinde alışveriş turu 
gerçekleştirilmiştir.
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İÇ ANADOLU’NUN EN BÜYÜK 
CANLI HAYVAN BORSASI VE 

PAZAR YERİNİ AÇTIK

Açılış töreninde konuşan Kayseri 
Ticaret Borsası Başkanı Recep Bağlamış 
“Bugün burada Kayseri’nin bir hayalini 
gerçekleştiriyoruz” dedi.  “Kayserimiz için 
verdiğimiz sözleri tutmaktan dolayı da 
mutlu olduğumuzu ifade etmek istiyorum.” 
diyen Bağlamış, “Kayseri Ticaret Borsası 
olarak Kayseri’nin barındırdığı tarım ve 

hayvancılık potansiyellerinin farkındayız. 
Biz ülkemizin gıda ve hayvancılık üssü 
olmaya hazırız. İşte bu potansiyellerle yola 
çıktık. Geleceğin dünyasının tesisi, tarım, 
sanayi, entegrasyonu ile tarımsal ürünler 
için uygun pazarlardan geçmektedir. 
Dolayısıyla biz tarımsal ve hayvansal 
üretimin önemini bilen bir yönetimiz” dedi. 

Kayseri Ticaret Borsası tarafından Kocasinan 
ilçesine bağlı Elagöz Mahallesi’ne 
yaptırılan İç Anadolu’nun en büyük Canlı 
Hayvan Borsası ve Pazar Yeri açıldı. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından törenin açılış konuşmasını 
yapan Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep 
Bağlamış, “Bugün burada Kayseri’mizin bir hayalini 
gerçekleştiriyoruz. Uzun yıllardan beri İlimizin 
önemli bir ihtiyacı olan, İç anadolunun en büyük ve 
en modern canlı hayvan pazarının açılış töreninde 
sizlerle birlikteyiz. Kayserimiz için verdiğimiz sözleri 
tutmaktan dolayı çok mutlu olduğumuzu ifade 
etmek istiyorum. Önemli olan yaşadığınız yerin, 
bastığınız toprağın potansiyelinin farkında olmak 

ve ona göre hareket etmektir. Kayseri Ticaret Borsası 
olarak, Kayseri’nin barındırdığı tarım ve hayvancılık 
potansiyellerinin farkındayız. Biz Ülkemizin gıda ve 
hayvancılık üssü olmaya hazırız. İşte bu potansiyellerle 
yola çıktık. Geleceğin dünyasının tesisi tarım-sanayi 
entegrasyonu ile tarımsal ürünler için uygun pazarlar 
oluşturulmasından geçmektedir. Dolayısıyla biz tarımsal 
ve hayvansal üretimin önemini bilen bir yönetimiz. 
“Üretken Borsacılık” anlayışımızla yola çıkarken, 
bu potansiyellerin farkında olarak ilimiz için çalıştık, 
çalışmaya da devam ediyoruz. Kayseri Türkiye’nin 
en önemli et ve et ürünleri üretim merkezlerinden 
birisidir. Ülkenin en büyük pastırma, sucuk ve kavurma 
üreticisiyiz. Buna karşılık 2018 yılında Göreve 
geldiğimizde, Karpuzatan bölgesinde bulunan canlı



HABERLER

31
Kayseri Ticaret Borsası l Şubat 2024 

Tarım ve Hayvancılığı Başımızın Üstünde Taşımalıyız

hayvan pazarının olmaması üreticiler açısından çeşitli 
sıkıntılara yol açıyor, hayvan tedarikinde sıkıntılar 
yaşanıyordu. Bu nedenle şehrimizin kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla el ele vererek Kayseri Ticaret Borsası 
Canlı hayvan pazar yeri ve borsası projesini hazırladık. 
Hazırladığımız proje sadece ilimize değil tüm İç 
Anadolu’ya örnek bir proje oldu. İç Anadolu’nun en 
modern ve en büyük pazarını Şehrimize kazandırdık. 
Bu modern tesis ile İlimizde ve bölgede hayvanlarını 
satmakta zorlanan yetiştiricilerimize modern bir 
tesiste satış imkânı sağlanarak ürünlerini doğru 
fiyata satması, hayvan alıcılarının da güvenli ve 
modern bir ortamda doğru fiyata hayvan tedarik 
etmesini sağlayacağız” ifadelerini kullandı.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu da, “Hem pandemi 
hem Rusya-Ukrayna savaşı gösterdi ki, dünyanın en 
önemli stratejik sektörü tarım ve hayvancılık. Geleceğe 
yatırım yapılacaksa bu iki alana yapılması lazım. Son 
10 yıla bakın en çok fiyatı artan ürün grubu tarım 
ve hayvancılık ürünleri. Allah’ta bize böyle kıymetli 
bir toprak vermiş. Bunun kıymetini bilip tarım ve 
hayvancılığı başımızın üstünde taşımalıyız. Dünyanın 
nüfusu artıyor. Her yıl dünyaya 2 Türkiye dahil oluyor. 
Önümüzdeki dönem tarım ve hayvancılıkla kim 
uğraşıyorsa önleri çok açık. Bu topraklar kendisine 
yetebilen topraklar. Allah ufkumuzu daha da açacak. 
Avrupa’da en fazla büyükbaş ve küçükbaşa sahip olan 
ülke Türkiye. Demek ki bu konuda bizim de önümüz 
açık. Biz birlik olarak sektörü geliştirecek projeleri 
hayata geçiriyoruz” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç da, “Kayseri’mizde birliğin, dayanışmanın 
bereketini yaşıyoruz. Bizleri heyecanlandıran 
bir projenin hayata geçirilmesi, Kayseri’mizin bir 
eksikliğinin giderilmesi anlamında böyle bir çalışmayı 
hayata geçirdiği için Recep başkanımıza teşekkür 
ediyorum. Kayseri’miz sanayinin ve ticaretin merkezi 
olmakla birlikte aynı zamanda yaptığımız çalışmalar 
ile tarım ve hayvancılığın da merkezi olmak için irade 
göstereceğimizi hatırlatmak istiyoruz. Bir şehirde 
yüzde 40 meradan bahsediliyor, tarım arazisi mera 

arazisinden daha fazla olarak nitelendiriliyorsa burada 
gözden geçirilmesi gereken boyut var” diye konuştu.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ise, “Odalarımızın 
toplantılarında ve programlarda zaman zaman 
Kayseri’yi enteresan şehir diye tabir ediyorum. Çünkü 
dünyada şehirler belli yönleriyle öne çıkar ve o 
yönleriyle bilinirler. Kayseri bunların arasında farklı 
şehir. Birçok dezavantajına rağmen, limanı olmamasına 
rağmen sanayi de bu kadar öne çıkmışken biran da 
bir bakıyorsunuz aynı zamanda tarımda, turizmde ilk 
sıralarda yer alan bir şehir. Sığır etinde en iyilerden 
biriyiz. Tarımda birçok üründe 2. Ve 3’üncüyüz. Kayseri 
sadece sanayi şehri değil, turizm, ticaret , tarım ve 
hayvancılık kenti. Bu başarıların arkasında ne var diye 
düşündüğümüzde birlik ve beraberliğimiz var. Biz 5 
dakika içerisinde bir masanın etrafında toplanabilen 
bir şehiriz. Her birimizin ilişkisi şehirde ayrı bir sinerji 
oluşturdu” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından dua edildi ve açılış 
gerçekleştirildi. Açılışa, Kocasinan Belediye Başkanı 
Ahmet Çolakbayrakdar, Melikgazi Belediye Başkanı 
Mustafa Palancıoğlu, Talas Belediye Başkanı Mustafa 
Yalçın, İl Tarım ve Orman Müdürü Bülent Saklav, 
KTO Başkanı Ömer Gülsoy, KAYSO Başkanı Mehmet 
Büyüksimitci, Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu 
Başkanı Abdulkadir Güneş ve davetliler katıldı.
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Kayseri Ticaret Borsası Yeşil Dönüşüm 
ve Sürdürülebilirlik Eğitimi Düzenledi

Kayseri Ticaret Borsası olarak Tarım ve Hayvancılık sektöründe 
faaliyet gösteren firmalarımıza yönelik Yeşil Dönüşüm akademisi 
projesi gerçekleştirdik. Orta Anadolu Kalkınma ajansı teknik 
desteği kapsamında hibe alarak gerçekleştirilen projemiz 
ile  Avrupa yeşil mutabakatı doğrultusunda sektörel olarak 
uygulanabilecek yeşil dönüşüm hakkında bilgi sahibi olunacaktır. 
İlimizde ve bölgemizde  Yeşil ve Sürdürülebilir Tarım , Temiz 
Erişilebilir Güvenli Enerji , Temiz ve Döngüsel Ekonomi adına 
çalışmalar yapılması için adım atılmış oldu.
        Eğitimler  TSE uzmanlarının katılımları ile ;TS EN ISO 14046 
Çevre Yönetimi- Su Ayak İzi Eğitimi  ,TS EN ISO 14067 Karbon 
Ayak İzi Eğitimi,TS EN ISO 50001 Enerji Yönetimi Sistemi Temel 
Eğitimi, TS EN ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Temel Eğitimi 
borsa binamızda gerçekleştirildi. Eğitim sonrasında katılımcılar  
ulusal ve uluslararası geçerliliği olan TSE sertifikalarını almaya 

hak kazandı. Yeşil Dönüşüm Akademisi sonrası eğitim alan üye firmalarımız kendi işletmelerinde almış oldukları eğitimler 
doğrultusunda uygulamalar gerçekleştireceklerdir. İlimizde başlatacağımız yeşil dönüşüm uygulamalarının çevre illere ve 
bölgemize de örnek olacağına inanmaktayız

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Bağlamış yaptığı değerlendirmede; Yeşil Dönüşüm, ekonomik büyüme 
ve kaynak kullanımının birbirinden ayrıştırılmasını, tarım ve sanayide büyük bir dönüşümü “kimsenin geride bırakılmaması” 
sloganıyla adil ve kapsayıcı bir küresel iklim rolünü içeren geniş kapsamlı bir stratejik vizyon olma niteliği taşıyor.
İsminden de anlaşılacağı üzere Yeşil Dönüşüm, tüm kesimleri ortak bir nokta da buluşturmayı ve tüm tarafların meselelerini 
mümkün olduğu kadar ortak bir payda da kapsayıcı bir biçimde çözmeyi amaçlıyor.
Bu eğitimin amacı, Yeşil Dönüşümün sağlayacağı ekonomik, çevresel ve sosyal kazanımları dönüşüm etkisinin en fazla 
görüleceği sektörler ve mekanlar üzerinden ortaya koymaktır.
Yeşil dünyanın en önemli rengidir ve sevgi onun güzelliğinden doğar bilinciyle hareket ediyor, işlerimizi yeşili ve doğayı 
koruyarak, sürdürülebilir bir şekilde gerçekleştirmeye gayret ediyoruz. Eğitimlerimiz devam edecektir dedi.
Program sonrasında katılımcılara sertifikaları takdim edildi.



HABERLER

33
Kayseri Ticaret Borsası l Şubat 2024 

KAYSERİ TİCARET BORSASI MECLİSİ 
TOBB MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİNE KATILDI
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ve iştiraklerinin kurumsal yapılarını 
ve hizmetlerini tanıtmak, Türkiye ve 
dünya ekonomisindeki gelişmeler 
hakkında bilgilendirmek ve 
kendilerine çeşitli yönetim becerileri 
kazandırmak amacıyla düzenlenen 
TOBB Meclis Üyeleri Bilgilendirme 
Seminerlerinin yeni dönem 
programları yapıldı.

Seminere, Kayseri Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Bağlamış, Meclis Başkanı Mehmet 
İştahlı, Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
Meclis Üyeleri birlikte katıldı.
Seminer kapsamında, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nin kurumsal 
yapısı, karar alma süreçlerinde 
TOBB’nin rolü, Türk dış politikasının 
bugünü ve geleceği, Türkiye ve 
Dünya ekonomisindeki dönüşüm, 
TOBB iştirakleri, protokol kuralları, 
e-ihracat / e-ticaret, ekonomide 
görünüm konularında sunumlar 
yapıldı.

Başkan Hisarcıklıoğlu TOBB’un yapısı 
ve faaliyetleri noktasında meclis 
üyelerini bilgilendirmek için önemli 

bir fırsat oluşturduğunu belirterek, 
görevlerine bu dönem yeni seçilen 
Meclis üyeleri için tavsiyelerde 
bulundu.
 Bu bilgilendirme seminerlerinin, 
içinde bulundukları kurumu tanımak 
için çok güzel bir fırsat olduğunu 
söyledi.
 TOBB’un Türkiye’nin en demokratik 
kurumu olduğunu, herkesin buraya 
seçilerek geldiğini vurgulayan 
Hisarcıklıoğlu, meclis üyelerinin il ve 
ilçelerinin kanaat önderi olduğunu 
belirtti.
 Bu işlerde para pul olmadığını ifade 
eden TOBB Başkanı, işlerinden, 
evlerinden ve arkadaşlarından 
fedakarlık ettiklerini söyledi. 
Hisarcıklıoğlu, “İnsanlara tam da 
faydalı olacak yerdesiniz. İlinize, 
ilçenize katkı vermek istiyorsanız 
bulunduğunuz makamlar müthiş 
bir fırsat. Unutmayın insanların en 
hayırlısı insanlara faydalı olandır” 
şeklinde konuştu.
 Meclis üyelerine tavsiyelerde 
bulunan Hisarcıklıoğlu, sorumlu 
oldukları meslek komitelerindeki 
üyelerini asla ihmal etmemelerini, 
bu süreçte onları ziyaret ederek, 

sıkıntılarını dinlemelerini istedi.
 Hisarcıklıoğlu, birlik ve beraberlik 
vurgusu yaparak, ortak akıl ile ortak 
paydada hareket etmelerini tavsiye 
etti.
TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nunun ev sahipliğinde 
düzenlenen Meclis Üyeleri 
Bilgilendirme Seminerinin oldukça 
faydalı olduğuna dikkat çeken 
Kayseri  Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış 
“Geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen oda 
ve borsa organ seçimlerinin ardından 
yeni seçilen meclis üyelerimiz, bu 
seminer vesilesi ile TOBB’u daha 
yakından tanıma fırsatı buldular.
Ayrıca, TOBB’u bilen meclis 
üyelerimizin bilgilerini tazelemek 
ve tamamlamak, üst birliğimizin 
faaliyetlerine ve çalışmalarına 
ilişkin bilgi paylaşımını artırmak 
ve kişisel gelişimimize katkıda 
bulunmak için TOBB tarafından 
düzenlenen bilgilendirme seminerleri 
ziyadesiyle fayda sağlamıştır. Meclis 
üyelerimiz de bu çalışmadan çok 
memnun kalmıştır. Bu vesile ile Birlik 
Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
çok teşekkür ediyoruz” dedi.
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ANADOLU ÜPAK GENEL MÜDÜRÜ 
KAYSERİ TİCARET BORSASI’NI 

ZİYARET ETTİ

Türkiye Ürün İhtisas Borsası’nın (TURİB) Ürün senedi ve satış sözleşmelerinin saklama, takas fonksiyonlarını 
yerine getirmek amacıyla kurulan, Anadolu Ürün Piyasası Merkez Aracı Kurulu (Anadolu ÜPAK) Genel 
Müdürü Ali Cem Suca Kayseri Ticaret Borsasını ziyaret etti.

Anadolu ÜPAK’ın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine seçilen Kayseri Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış; “Türkiye Ürün İhtisas Borsası’nda Aracılık Faaliyetleri ile Aracıların Gözetimi ve 
Denetimi hakkındaki yönetmeliğin 5. maddesine istinaden kuruluşunu gerçekleştirmiş olduğumuz Ürün Piyasası 
Aracı Kurumu Anadolu ÜPAK’ta çalışmalarımıza başlamış bulunuyoruz.

TÜRİB altyapısını güçlendirecek olan ve Ülkemiz tarımının geleceği olan Türkiye Ürün İhtisas Borsası fiziki yer 
değiştirme gerekmeksizin, elektronik ortamda ve tek bir platformda ürün ticaretinin yapılmasını mümkün kılmakta. 

Ülkemiz tarım ürünleri piyasası için devrim niteliğinde bir sistem 
olan Türkiye Ürün İhtisas Borsası ile daha rekabetçi tarım 
ürünleri piyasasının oluşması, lisanslı depolarda depolanan 
ürünlere yönelik daha sağlıklı fiyat oluşumlarının sağlanması 
ve fiyat dalgalanmalarının en aza indirilmesi sağlanmaktadır. 
Borsamız Acentelik hizmeti verdiği TÜRİB üreticimizin 
ürünlerinin gerçek değerini bulmasını sağlamakta ve ülkemiz 
ekonomisinin büyümesine destek olmaktadır. Türkiye Ürün 
İhtisas Borsası’nın ilk bölgesel Aracılık Kuruluşu olan Anadolu 
ÜPAK ile daha modern bir tarım piyasası oluşacaktır.

23 Ticaret Borsası tarafından kuruşunu gerçekleştirdiğimiz, 
Anadolu ÜPAK’ın Genel Müdürü Ali Cem Suca’yı Borsamızda 
ağırlamaktan memnuniyetimi ifade etmek istiyorum. 

Kendisine yeni görevinde başarılar diliyorum.
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KAYSERİ TİCARET 
BORSASI HEYETİ 

ELİTAŞ’I ZİYARET ETTİ

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış, Meclis Başkanı 
Mehmet İştahlı, Genel Sekreter Burak 
Yıldırım, Ak Parti Genel Başkanvekili 
görevine seçilen Mustafa Elitaş’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Bağlamış ziyaret kapsamında 
Borsa çalışmaları hakkında sunum 
gerçekleştirerek yeni dönemde yapacakları 
projelerle ilgili olarak destek istedi.

Başkan Bağlamış, Sayın Elitaş’a “değerli 
ev sahipliğinden dolayı teşekkür ediyor, 
kendilerine hayırlı hizmetler yapmayı 
diliyorum” dedi.

Ak Parti Genel Başkanvekili Mustafa 
Elitaş da ziyaret ilgili memnuniyetini ifade 
ederek, Kayseri Ticaret Borsası Başkanı 
Recep Bağlamış’ın çalışmalarını beğendiğini 
Kayseri’ye bundan sonraki kazandıracağı 
projelere destek vereceğini belirtti.
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Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep Bağlamış, 
Kocasinan Jeotermal Kaynaklı Tarıma Dayalı İhtisas 
Sera OSB ile ilgili düzenlenen basın toplantısında 
Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri 
arasında ilk ve tek acele kamulaştırma kararı alınan 
OSB olma özelliğini taşıyan Kocasinan Jeotermal 
Kaynaklı Tarıma Dayalı İhtisas Sera OSB’nin 1 
Milyon 277 metrekare alanda MTA tarafından etüt 
çalışmalarına başlandığını söyledi. Başkan Recep 
Bağlamış, “OSB’nin genel yerleşim planı, üst yapı 
modülleri, imar planları, parselasyon planlarının 
hazırlanması amacıyla da yapılan ihale sonuçlandı. 
Acele kamulaştırma hükümleri kapsamında da 
kamulaştırma işlemleri mahkemelerce yürütülüyor. 
Kayseri Kocasinan Tarıma Dayalı İhtisas OSB olarak 
diğer OSB’lere kıyasla çok kısa sürede birçok aşamayı 
geçerek, ön tahsis için hazırlıklarına başlıyoruz. Kayseri 
Tarımının Sanayi ile entegrasyonu açısından çok 
önemli olan projede çalışmalar titizlikle ve hızla devam 
ediyor. Yöre için mega bir proje olması hedeflenen OSB 
de 11 ay boyunca üretim yapılması, öncelik kadınlarda 
olmak üzere en az 2 bin kişiye istihdam sağlanması 
hedeflenmektedir. Bu sayede ilimiz ekonomisine yılda 
3 milyar TL katkı sağlanacağına inanıyoruz. Kuruluşunu 
gerçekleştirdiğimiz, OSB’de, sera işletmeleri ile 
birlikte üretilen ürünlerin işlenmesine yönelik sanayi 
tesisleri de yer alacaktır. Kayseri iline 58, Nevşehir 
iline 65 Yozgat iline 116 Aksaray iline 147 Sivas iline 
198 ve Ankara iline ise 288 kilometre mesafede 
bulunan Kayseri Kocasinan Jeotermal Kaynaklı Sera 
OSB lojistik maliyetlerinin düşürülmesi, nakliyeden 
kaynaklanan kayıpların azaltılması açısından da 
ön plana çıkmaktadır. Ayrıca projeyle; Kayseri 

ilinde tarımda ihtisaslaşmanın sağlanması, üretim 
döneminde iç ve dış pazarın ihtiyaçları dikkate alınmak 
suretiyle yetiştiriciliği yapılacak ürünlere yönelik üretim 
planlaması yapılması, Kayseri ilinin sebze tüketiminin 
yüzde 30’unun buradan karşılanması ve Kayseri sebze 
ve meyve ihracatının yüzde 25 oranında artırılması da 
projenin hedefleri arasında yer almaktadır” şeklinde 
konuştu.

Kayseri Ticaret Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, 
Kocasinan Jeotermal Kaynaklı Tarıma Dayalı İhtisas Sera Organize Sanayi 

Bölgesi (OSB) ile ilgili düzenlenen basın toplantısında, “Kocasinan Jeotermal 
Kaynaklı Sera OSB bölgenin üretim üssü olacaktır” dedi.

Kayseri’de kurulan 
Jeotermal Kaynaklı Sera 

OSB, bölgede üretim 
üssü olacak
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Kocasinan Jeotermal Kaynaklı Sera OSB’nin 
kullanılacak yenilebilir enerji kaynakları ve kullanılan 
teknolojiyle bölgeye büyük katma değer kazandıracağını 
ifade eden Bağlamış, “Yaklaşık 2 yıl içinde bacasız 
fabrikaların hizmete alınması ve yıllık 40 bin ton ürün 
yetiştirilmesi hedeflenen OSB’de, Özellikle vurgulamak 
istiyorum, Hollanda’ya da Rusya’ya da Arap ülkelerine 
de sebze meyvelerimiz ihraç edilecektir. Buradaki 
asıl hedef, şehrin etrafındaki üretim alanlarının, kendi 
ihtiyaçlarını karşılamasının önemini vurgulamaktadır. 
Aslında sebzelerdeki fiyat dalgalanmalarındaki en 
önemli unsurlardan biri nakliyedir. Antalya’da ürettiğimizi 
Kayseri’ye taşıyoruz. Belki de ürünün kendi bedelinden 
daha fazla kilogram başına maliyet bindiriyoruz. İnşallah 
her şehir kendi etrafında, kendisine yetebilecek kadar 
alanda üretim yapabilirse tüketicilerimizin eline de çok 

daha uygun fiyata ürünler ulaşmış olacaktır. Kışın sebze 
meyvenin Antalya’dan gelmesini beklemeyeceğiz. 
Kayseri’mizde üretilen sebze meyve yaklaşık 60 kilometre 
öteden buraya gelecek. Bu da maliyeti düşürecek 
unsurlardan birisi olacaktır. Kayseri Kocasinan Jeotermal 
Kaynaklı Sera OSB; topraksız, tam otomasyonlu, ısıtma 
için jeotermal, RES, GES ve biyokütle gibi yenilenebilir 
enerji kaynaklarını kullanan modern ve tam otomasyonlu 
teknolojik seralardaki yüksek verim sayesinde ilimizin 
ve bölgemizin ekonomisine büyük katma değer 
sağlayacaktır. Teknolojik, çevreye uyumlu, yenilenebilir 
enerji kaynaklarının kullanıldığı, güçlü altyapısı olan, 
atık yönetimi süreçleri verimli ve sürdürülebilir şekilde 
tasarlanmış, sıfır atık ilkesiyle faaliyet gösterecek olan 
Kayseri Kocasinan Jeotermal Kaynaklı Sera OSB bölgenin 
üretim üssü olacaktır” diye konuştu.
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Açılışa Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek’in 
yanı sıra, Ak Par-
ti Kayseri Millet-

vekilleri Murat Cahid Cıngı, 
S.Bayar Özsoy, Şaban Çop-
uroğlu, İyi Parti Kayseri 
Milletvekili Dursun Ataş, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri 
Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr.Kurtuluş Karamustafa, Vali 
Yardımcıları Ömer Tekeş, Ad-
nan Tezcan, ilçe kaymakam-
ları, ilçe belediye başkanları, 
Ticaret Borsası Başkanı Recep 
Bağlamış, kamu kurum ve ku-
ruluş temsilcileri, Sivil Toplum 
Kuruluş temsilcileri, öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı.  
 
Açılışta Vali Gökmen Çiçek 
yaptığı konuşmada, “Özel-
likle buraya atandığımız 
günden itibaren Büyükşe-
hir Belediye Başkanımızla, 
STK’larımızla bir araya gel-
erek, bu şehrin huzurunu bo-
zdurmayacağız, gençlerim-
izi zehirlemek isteyen hiçbir 
alçağa fırsat vermeyeceğiz, 

hiçbir gencimizi sahipsiz 
bırakmayacağız diye bir söz 
vermiştik. Bu manada hat-
ta yemin ederek, bu şehirde 
uyuşturucu sattırmayacağız, 
satanlara izin vermeye-
ceğiz dedik. Emniyetimiz, 
jandarmamız bir önceki yıl-
la karşılaştırdığımızda iki 
buçuk kat daha fazla yakal-
ama gerçekleştirdi. Polisiye 
tedbirlerimizi sonuna kadar 
alacağız.”  dedi

Her gencimizin sporla 
uğraşmasını istediklerini be-
lirten Valimiz Sayın Gökmen 
Çiçek, “Her mahallede bir 
spor okulu açacağız diye yola 
çıktık. Büyükşehir’in Spor 
A.Ş’si  ve ilçe belediyelerimiz-
in spor kuruluşlarında inanıl-
maz profesyonel bir şekilde 
bu iş yapılıyor. Biz her ma-
hallede ücretsiz, kıyafetler-
ine kadar temin ederek spor 
okulları açıp öğrencilerimiz-
in kulüpleşmesini istedik. Şu 
anda ERVA spor okullarında 
beş bin lisanslı öğrencimiz 
var.” diye konuştu.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, öncülüğünde kuruluşu gerçekleştirilen, ‘Erdemlerimizle Varız’ 
(ERVA) projesi kapsamında Kayseri Ticaret Borsası tarafından yaptırılan Ticaret Borsası 

ERVA Spor Okulu Battal Gazi Mahallesi’nde hizmete açıldı.

KAYSERİ TİCARET BORSASI 
ERVA SPOR OKULU AÇILDI
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Valimiz Sayın Gökmen Çi-
çek ayrıca, “Ticaret Oda-
mızın, MÜSİAD’ın AS-
KON’un, Kayseri Şeker’in 

Spor Okulları var.  Biz istiyoruz ki, 
kurumlar bu işe sahip çıksın. Ticaret 
Borsası Spor Okulu açtığımız 18’inci 
Spor Okulu. İnşallah buradan çok 
değerli sporcular yetişecek, velileri-
miz de buraya sahip çıksınlar. Eme-
ği geçenlere teşekkür ediyorum.” 
dedi.
 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mem-
duh Büyükkılıç da, Kayseri’nin 
turizm, sanayi ve ticaret şehri ol-

masının yanı sıra spor şehri olma 
konusunda da ilerlediğini kaydede-
rek, ERVA Ticaret Borsası Spor Oku-
lunun açılışında emeği geçenlere 
teşekkür etti. 
 
Açılışta konuşan Kayseri Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Bağlamış, “Geleceğimiz olan çocuk-
larımız yeteneklerini keşfederken 
aynı zamanda dayanışmayı, paylaş-
mayı ve birlikte mücadele etmeyi de 
öğrenecekler. Çocuklarımızın sağlıklı, 
ahlaklı, nitelikli yetişebilmeleri için el 
birliğiyle ne yapılması gerekiyorsa 
hep beraber yapmamız lazım.

Kayseri Ticaret Borsası olarak, sos-
yal sorumluluk projelerine destek 
vererek gençlerin yanında olmaya 
devam ediyoruz.

Açılışımıza teşrif ederek bizleri 
onurlandıran, destek veren başta İl 
Protokolümüz olmak üzere tüm ka-
tılımcılara teşekkür ediyorum dedi.
Konuşmaların ardından Ticaret Bor-
sası ERVA Spor Okulu’nun açılışı, 
Vali Gökmen Çiçek, milletvekilleri-
miz ve protokol üyeleri tarafından 
yapıldı.
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Besici esnafı ile görüşen 
Başkan Büyükkılıç, pazar 
yerinde incelemelerde bu-
lundu. Büyükkılıç, Canlı 
Hayvan Borsası ve Pazar 
Yeri’nin Kayseri için büyük 
bir ihtiyaç olduğunu vurgu-
layarak, yapılan yatırımın 
şehir ekonomisine önemli 
bir katkı sağlayacağını ifa-
de etti. Başkan Büyüykkılıç 
“Yapılan yatırımın hiçbir 
zaman boşa gitmediğini 

hep beraber gözlemliyo-
ruz” dedi.
Başkan Büyüykkılıç, pro-
jede emeği geçenlere 
teşekkür ederek, “Daya-
nışmanın bereketini yaşa-
dığımızın en güzel örne-
ğini sergileyen bir tesis” 
şeklinde konuştu. Ayrıca, 
besici esnafına hitaben Ce-
nab-ı Allah’tan helalinden 
bol rızık dileğinde bulun-
du. Kayseri Ticaret Borsası 

Meclis Başkanı Mehmet 
İştahlı, Başkan Yardımcı-
sı Bekir Çizmeli ve Yöne-
tim Kurulu Üyesi Mahmut 
Ekinci, Başkan Büyükkı-
lıç’ın pazar gezisine eşlik 
etti.
Kayseri Ticaret Borsası 
Başkanı Mehmet İştahlı’da 
Canlı Hayvan Borsası ve 
Pazar Yeri’nin hayata geçi-
rilmesinde verdiği destek-
lerden dolayı Başkan Bü-

yükkılıç’a teşekkür ederek, 
şöyle konuştu: “İç Anado-
lu’nun en büyük ve en 
modern hayvan pazarını 
ilimize kazandırdık. Üre-
ticilerimize ve şehrimize 
çok büyük fayda getire-
ceğine inanıyoruz. Her 
geçen hafta pazarımız 
büyüyerek devam edi-
yor. İnşallah hem şehri-
mize hem de milletimize 
hayırlı, uğurlu olur.”

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükkılıç, 

Kocasinan ilçesi Elagöz Mahal-
lesi’nde, arazinin alımı ve inşa-
at sürecinde Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi’nin destekleriyle 

Kayseri Ticaret Borsası ta-
rafından hayata geçirilen İç 
Anadolu’nun en büyük ve en 

modern Canlı Hayvan Borsası 
ve Pazar Yeri’ni ziyaret etti.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ 
KTB CANLI HAYVAN BORSASINI 
ZİYARET ETTİ
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Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yu-
maklı, Kayseri Va-
lisi Gökmen Çiçek, 

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Memduh Büyükkılıç, 
AK Parti Kayseri İl Başkanı 
Fatih Üzüm, AK Parti Kay-
seri Milletvekilleri Ayşe 
Böhürler, Murat Cahid Cın-
gı, Sayın Bayar Özsoy ile 
Kayseri Büyükşehir Bele-
diyesi’nde sektör paydaş-
larının da katıldığı toplantı 
gerçekleştirdi.
Bakan Yumaklı; ‘Bizler 4,4 
milyar TL tutarında sulama 
projemizi Kayseri’ye hızlı 

bir şekilde kazandırmak 
için çalışıyoruz. Bu yatırım-
lar kapsamında Kayseri 
merkez, Develi ve Yeşilhi-
sar ilçelerindeki toplam 47 
bin 800 dekarlık arazinin 
sulama suyuna kavuşması 
için gayret sarf ediyoruz. 
Bu kapsamda 122 kilomet-
re uzaklıktaki Gümüşören 
Barajı’ndan sulama suyu 
temini için 1 milyar 140 
TL’ye mal olacak, Develi 
Ovası Sol Sahil Sulamala-
rı İkmali 3. Kısım projesini 
geçen ay gerçekleştirdik. 
Kayseri’ye hayırlı uğurlu 
olsun.

 Dün gece Resmi Gaze-
te’de yayımlanan 2 hususu 
da buradan paylaşmak 
istiyorum. Birisi TAKE pro-
jesi. 3 yılda yaklaşık 950 
milyon TL tutarında bin 
241 projeye destek sağla-
mıştık. Bu yıl içinde Türkiye 
geneli 520 milyon TL’lik 
bir kaynak tahsis ettik. 
Bu ödeneği vereceğimiz; 
TAKE Projelerimiz yak-
laşık 1,7 milyon dekarlık 
arazide uygulanacak. Bir 
diğer hususta hayvancı-
lıkla uğraşan vatandaşla-
rımız bilir. Uygulanan aşı 
ve küpe bedellerini elden 

hiç de tasvip edilmeyen bir 
uygulamayla yapıyorlar-
dı. Bunlarla alakalı artık 
böyle bir para alışı olma-
yacak. Kendilerine verilen 
destek içerisinden bunlar 
tahsil edilmiş olacak.’
Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Salonu’nda gerçek-
leştirilen toplantıda, Kay-
seri Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Recep 
Bağlamış, sektör temsilcile-
rinden ve üyelerinden ge-
len talep ve sorunları Sayın 
Bakan Yumaklı’ya ileterek 
destek istedi.

Bakan Yumaklı Bakan Yumaklı 
Sektör Temsilcileri Sektör Temsilcileri 
İle Büyükşehir’de İle Büyükşehir’de 
BuluştuBuluştu
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Bu yıl 19.’su düzenlenen ve 
22-25 Şubat tarihleri arasın-
da ziyaretçilerini ağırlaya-
cak olan Kayseri Tarım, Hay-
vancılık ve Gıda Fuarı ile Türk 
Dünyası ve Akraba Topluluk-
ları Tarım Fuarı düzenlenen 
program ile ziyaretçilerine 
kapılarını açtı. Programa Vali 
Yardımcısı Abdullah Kalkan, 
Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükkılıç, 
Kocasinan Belediye Başkanı 
Ahmet Çolakbayrakdar, Ha-
cılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet 
Yalçın, Kayseri Ticaret Odası 
(KTO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ömer Gülsoy, Kayseri 
Ticaret Borsası (KTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağla-
mış, Kayseri Tarım ve Orman 
İl Müdürü Bülent Saklav, 
Kayseri Ziraat Odaları Koor-
dinatörü Abdulkadir Güneş 
ve protokol üyeleri katıldı.
Açılışta konuşma yapan 
Kayseri Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Recep 
Bağlamış, “Ticaret ve sanayi 
şehri olan Kayseri’de bölge-
nin en büyük tarım fuarına 
ev sahipliği yapmaktan do-
layı mutluyuz. Birçok üründe 
üretim miktarı olarak Kayse-

ri Türkiye’de söz sahibi du-
rumda. Başta kabak ve ay 
çekirdeği olmak üzere şeker 
pancarı, aspir, yumurta ve 
balıkçılık konusunda Kayse-
ri’nin üretim olarak önemli 
bir yeri var. Tarım Fuarı’nın 
tarımdaki modern teknikle-
rin gelişmesi adına, verimli-
liğinin artması adına, gerek 
cihazların gerekse ürünlerin 
tanıtılması adına ilimize katkı 
sağlayacağına inanıyorum. 
Fuarlar bir ülkenin ve ilin ta-
nıtımı adına katkı sağlarken, 
yöresel ürün verdiği yerle-
rin de daha geniş pazarlara 
ulaşmasında köprü görevi 
görmektedir. Bu önemli or-
ganizasyonda tarım ve hay-
vancılığın daha iyi yerlere 
gelmesi, çiftçilerimizin ma-
kine teçhizatlarını yakından 
takip etmeleri noktasında 
tanıtımlara ve bilgilendirme-
lere de fuarımızda yer verile-
cektir” dedi.

Fuarda Kayseri Ticaret 
Borsası stand açtı

Standda Kayseri Ticaret 
Borsası üyesi firmalarının 
ürettikleri ürünler tanıtıldı. 
Vermiş oldukları hizmetlerle 
ilgili katılımcılara sunum ger-
çekleştirildi.

Atlas Fuarcılık tarafından 
bu yıl 19.’su düzenlenen 
Kayseri Tarım, 
Hayvancılık ve Gıda 
Fuarı ile Türk Dünyası ve 
Akraba Toplulukları Tarım 
Fuarı ziyaretçilerine 
kapılarını açtı.

KAYSERİ 19. TARIM FUARI 
KAPILARINI ZİYARETÇİLERE AÇTI
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Kayseri’de düzenlenen 19. 
Tarım Fuarı’na katıldı. Basın men-
suplarının ‘Pastırmada Kayseri mi, 
Kastamonu mu?’ sorusuna ise ‘Her 
ikisi de ayrı kategoride, yiyenlere 
afiyet olsun’ şeklinde cevap verdi.
Kayseri Ticaret Borsası standını zi-
yaret eden Bakan Yumaklı’ya Baş-
kan Recep Bağlamış pastırma ikra-
mında bulundu.
Bakan Yumaklı burada kendisi-
ne sorulan ‘Pastırmada Kayseri 
mi, Kastamonu mu?’ sorusuna; 

“Her ikisi de ayrı kategoride, yi-
yenlere afiyet olsun” dedi.
Çeşitli temaslarda bulunmak üze-
re Kayseri’de bulunan Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
programlar çerçevesinde 19. Kay-
seri Tarım Fuarı’nı ziyaret etti. Or-
ganize Sanayi Bölgesi Fuar Ala-
nı’ndaki fuarı ziyaret eden Bakan 
Yumaklı, beraberindekilerle birlikte 
stantları gezerek ürün ve malzeme-
ler hakkında bilgi aldı. Kayseri Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mem-
duh Büyükkılıç, Bakan Yumaklı’ya 

Kayseri pastırması ikram ederken, 
basın mensupları ise Kastamonulu 
olan Bakan Yumaklı’ya ‘Pastırma-
da Kayseri mi, Kastamonu mu?’ 
sorusunu iletti. Bakan Yumaklı so-
ruya, “Her ikisi de ayrı kategoride, 
yiyenlere afiyet olsun” şeklinde ce-
vap verdi. Ziyaret esnasında Kay-
seri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış, Bakan 
Yumaklı’ya Kayseri pastırmasının 
hikayesi yazılı plaket takdim etti.
Bakan Yumaklı daha sonra fuar 
alanından ayrıldı.

BAŞKAN 
BAĞLAMIŞ 
BAKAN 
YUMAKLI’YI 
STANDINDA 
AĞIRLADI
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Kayseri’de Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı (ORAN) ile Kayseri Ticaret Bor-
sası’nın (KTB) işbirliğinde Tarım Tekno-
lojileri Paneli düzenlendi. Panelde, ta-
rım ve hayvancılığın önemi vurgulandı 
ve yeni teknolojilerin sektöre entegras-
yonu konuşuldu.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek’in de 
katıldığı program, panelistlerin “Akıl-
lı tarımın dünü, bugünü ve geleceği”, 
“Tarım ve hayvancılıkta teknolojik çö-
zümler ve bölgesel hedefler” konula-
rındaki sunumlarıyla devam etti. 

Kayseri’de, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı (ORAN) ile Kayseri Ticaret Bor-
sasının (KTB) işbirliğinde Tarım Tekno-
lojileri Paneli düzenlendi.

Erciyes Kültür Merkezi’ndeki program-
da konuşan Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Memduh Büyükkılıç, Kayseri’nin 
tarım ve hayvancılık şehri olduğunu, 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğüyle işbir-
liği yaparak tarıma ve hayvancılığa en 
çok katkıda bulunan belediyeler ara-
sında yer aldıklarını ifade etti.

Çiftçilere yüzlerce tonluk tohum des-
teği sağladıklarını anlatan Büyükkılıç, 
bu tohumların çiftçiye ve ekonomiye 
önemli katkı sunacağını dile getirdi.
KTB Başkanı Recep Bağlamış da yeni 
teknolojilerden yararlanılması ve üre-
timde verimlilik artışı ile kaynakların 
daha etkin kullanılmaya çalışıldığını 
söyledi.

Kayseri’de kurulumuna katkı verdikleri 
Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi’nin bu hedefe ulaşmada öncü 
rol oynayacağına işaret eden Bağla-
mış, tarımın aynı zamanda sosyal ada-
leti sağlamada önemli bir etken oldu-
ğunu vurguladı.

Kayseri’de Tarım Kayseri’de Tarım 
Teknolojileri Teknolojileri 
Paneli DüzenlendiPaneli Düzenlendi

Bağlamış, Türkiye’nin 
mühendis gücünün 
akıllı tarım teknolojisi 
geliştirme becerisine 
sahip olduğunu, kat-
ma değerli teknoloji 
ihracatı ile ciddi fır-
satlar yakalanabile-
ceğini belirterek şöyle 
devam etti:
“Tüketici sadece ürü-
nü değil, o ürünün 
nasıl yetiştirildiğini 
sorgular hale geldi. 
Artık tarımda tekno-
loji kullanımı bir ter-
cih değil zorunluluk. 
Çiftçilerin dijital karar 
desteğine ihtiyacı var. 
Çiftçiler için o altyapı-
yı oluşturmak lazım. 
Çiftçinin alın terine akıl teri eklendi. Bunu Türkiye için büyük fırsat 
olarak görüyorum. Gelecek 10 yılda tarımda verim artışının yüzde 
85’i teknoloji, sulama ve dijitalleşme ile sağlanacak. Yüzde 10’u 
ikincil ürünlerle, yüzde 5’i ise yeni tarım alanlarından oluşacak.”
ORAN Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin ise 2022 yılında Kay-
seri, Sivas ve Yozgat’ta 32 projeyle kırsal kalkınma ve tarım alanı-
na destek olduklarını ifade etti.
Bu projelere 91 milyon lira yatırım desteği verdikleri bilgisini pay-
laşan Şahin, kalkınma ajanslarının sadece mali destek vermediğini, 
ürün geliştirmeye, girişimciliğin desteklenmesine ve üretilen ürünle-
rin daha etkili pazarlara ulaşmasına da katkı sağladığını kaydetti.
Sürdürülebilir tarım ekosistemi kurmak için yeni teknolojilerin sek-
töre entegrasyonu konusunda tüm paydaşların elini taşın altına 
koyması gerektiğine dikkati çeken Bağlamış, “Artık daha çok ka-
zanmak veya sadece karnımızı doyurmak için değil, daha iyi bir 
dünyada huzurlu, mutlu ve sağlıklı yaşamak için akıllı tarıma ihti-
yacımız var.” dedi.
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Tarıma Dayalı İhtisas Tarıma Dayalı İhtisas 
Organize Sanayi Organize Sanayi 

Bölgesi Toplantısı Bölgesi Toplantısı 
KTB’de YapıldıKTB’de Yapıldı

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek 
başkanlığında, Tarıma Dayalı 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 
(TDİOSB) toplantısı yapıldı.

Kayseri Valiliği Yatırım İzleme 
ve Koordinasyon Başkanlığı, 
Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı, Kocasinan Beledi-
ye Başkanlığı, Kayseri Sanayi 
Odası, Kayseri Ticaret Odası ve 
Kayseri Ticaret Borsası’nın ku-
rucu üye olarak yer aldığı Jeo-
termal Kaynaklı Tarıma Dayalı 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 
projesi çalışmaları tüm hızıyla 
sürüyor.
Bu kapsamda, Kayseri Ticaret 
Borsası’nda Vali Gökmen Çiçek 
başkanlığında, Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Memduh Büyük-
kılıç ve il protokolünün katılım-
larıyla, “Tarıma Dayalı İhtisas 
Organize Sanayi Bölgeleri (TDİ-
OSB) Toplantısı düzenlendi.
Başkan Büyükkılıç, Jeotermal 
Kaynaklı Tarıma Dayalı İhtisas 
Sera Organize Sanayi Bölgesi 
Projesi’nin Kayseri’de modern 
teknolojik sera ve iyi tarım uy-
gulamalarının geliştirilmesi, se-
racılığın belli bir alanda planlı 
ve organize olarak yapılması 
amacıyla hayata geçirileceğini 
söyledi.
Mega bir yatırım olması hedef-
lenen projenin hayırlı olmasını 
temenni ederek, emeği geçen-
lere teşekkür eden Büyükkılıç, 
“Valimiz Sayın Gökmen Çiçek 

ile birlikte Kayseri Ticaret Bor-
sası’nı ziyaret ederek, Tarıma 
Dayalı İhtisas OSB kurulum sü-
reciyle ilgili toplantı gerçekleştir-
dik. Misafirperverliği için Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Bağlamış ve yönetimine 
teşekkür ediyorum” diye konuş-
tu.
Kayseri Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, 
toplantıda önemli değerlendir-
melerde bulunduklarını ifade 
ederek, “Bu minvalde Valimiz 
Sayın Gökmen Çiçek başkanlı-
ğında gerçekleştirdiğimiz top-
lantıda Tarıma Dayalı İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi konu-
sunda önemli değerlendirmeler-
de bulunduk” diye konuştu.
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KAYSERİ-KOCASİNAN 
TARIMA DAYALI İHTİSAS

(JEOTERMAL KAYNAKLI SERA)
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

TDİOSB Nedir?

TDİOSB aracılığıyla; bitkisel ve hayvansal üretimin,

Alan Görüntüsü

Kamu tüzel kişi/kişilerince kurulan; tarım ve sanayi sektörünün entegrasyonunu sağlamaya yönelik 
tarıma dayalı sanayi girdisini oluşturan bitkisel ve hayvansal üretimin ve bunların işlenmesine yönelik 
sanayi tesislerinin yer aldığı mal ve hizmet üretim bölgesini ifade eder.

İl alanı, Kuzeybatı ve Kuzeyden Yozgat’ın 
Çayıralan ve Boğazlıyan; kuzey ve kuzeydoğudan 
Sivas’ın Gemerek, Şarkışla, Kangal ve Gürün; 
doğudan Kahramanmaraş’ın Afşin ve Göksun; 

güneyden Adana’nın Tufanbeyli, Saimbeyli, Feke 
ve Karaisalı; güneybatıdan Niğde’nin Merkez ve 
Çamardı; batıdan ise Nevşehir’in Derinkuyu, Ürgüp 
ve Avanos ilçeleriyle çevrilidir. 

Desteklenmesi
Geliştirilmesi
Ürünlerin Paketlenmesi
İşlenmesi
Muhafaza Edilmesi
Rekabet edilebilirliğini artırıcı nitelikte sürdürülebilir, uygun ve kaliteli hammaddenin temini 
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Kayseri Tarımını Geleceğe 
Taşıyan Yeni Vizyon: 
Jeotermal Kaynaklı İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi 
Kayseri Ticaret Borsası  başkanı olarak, 

şehrimizin ekonomik canlılığını artırmak ve tarım 
sektörümüzü daha da güçlendirmek için vizyoner 
bir yaklaşım benimsemeye devam ediyoruz.

Göreve geldiğimiz günden beri, sadece ticaretin 
ötesine geçip, şehrimizin tarım potansiyelini en 
üst düzeye çıkaran projeleri hayata geçirmek 
için çaba sarf ediyoruz. İşte bu kararlılıkla yola 
çıktık ve “Kayseri Tarıma Dayalı İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi” projesini başlattık. Bu proje ile 
tarım ve sanayiyi bir araya getirerek, şehrimizi 
ekonomik çeşitlilik ve güçlü bir rekabet avantajıyla 
buluşturmayı amaçlıyoruz.

Özellikle vurgulamak istediğim bir nokta da 
Jeotermal kaynaklı sera sistemleri. Bu yenilikçi 
yaklaşım, çevre dostu jeotermal enerjiyi kullanarak 
sera içindeki sıcaklığı düzenler ve tarım üretimini 
mevsim koşullarına bağımlı kılmaz. Çiftçilerimize 
daha sürdürülebilir ve verimli bir tarım yönetimi 
sunarak, şehrimizin tarımsal potansiyelini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda, proje kapsamında 
oluşturulan tarım-sanayi entegrasyonu ile şehrimizin ekonomisine yeni bir ivme kazandırmayı amaçlıyoruz.
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Türkiye genelinde sera OSB ile ilgili yaklaşık 50 adet kurulum aşamasında ve bitmiş olan OSB’ler var. Bunun 
içerisinde en başarılısını Kayseri’den bekliyoruz. Burada dikkat çeken detay projenin jeotermal olması. Sudaki 
yeterli sıcaklığı elde edebiliyoruz. ’Debi’ dediğimiz suyun hız oranı da burada istediğimiz seviyede. Burayı 2024 
yılının 6’ncı ayına kadar tamamlamış olursak ilimiz sera OSB’de de Türkiye’de bir lider şehir olacak.

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı olarak liderlik ettiğim bu proje, şehrimize kattığımız vizyon ve 
yenilikçi bakış açısının somut bir örneği olduğuna inanıyorum. Şehrimizin ekonomik büyümesine katkı sağlamak 
ve tarım sektörümüzü ulusal ve uluslararası alanda daha rekabetçi hale getirmek adına bu projeyi hayata 
geçirmeye odaklandık.

Kayseri Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Kayseri Ticaret Borsası’nın öncülüğünde; Tarım ve 
Orman Bakanlığı, Kayseri Valiliği, Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kocasinan Belediyesi, Kayseri Ticaret Odası ve 
Kayseri Sanayi Odası işbirliğinde gerçekleştiriyoruz.

Hep birlikte, Kayseri’mizi daha güçlü yarınlara taşımak adına bu önemli projede bir araya gelmeye, el birliğiyle 
çalışmaya devam edeceğimize yürekten inanıyorum.

Saygılarımla,

Recep Bağlamış
Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
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Kayseri’de Geleceğin 
Tarımı: 
Jeotermal Kaynaklı İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi 
Kayseri, tarihi boyunca bereketli 

toprakları ve tarım geleneği ile tanınmış 
bir şehrimiz Çağımızın zorluklarıyla başa 
çıkmak ve tarımsal üretimi daha verimli 
hale getirmek amacıyla Tarım ve Orman 
Bakanlığı Öncülüğüyle Kayseri Valiliği, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kayseri 
Kocasinan Belediyesi, Kayseri Ticaret 
Borsası, Kayseri Ticaret Odası ve Kayseri 
Sanayi Odası ortaklığında İnovatif bir 
adım atılarak çalışmaları başlatılan 
Kayseri-Kocasinan Tarıma Dayalı İhtisas 
(Jeotermal Kaynaklı Sera) Organize 
Sanayi Bölgesine tüzel kişilik kazandı. 
Üreticiler Jeotermal Kaynakla ısıtılacak 
modern teknolojik seralarda Yüksek 
verimlilikte tam otomasyon üretim yapıp 
aynı zamanda sanayi bölümündeki 
tesislerde ürünlerine değer kazandırarak 
Ülke tarımına büyük katkı sağlayacaklar 
kendi kendine yeten tek merkezden yapı 
izinleri sera ısıtması ve içme suyu Elektrik 
doğalgaz gibi ihtiyaçlarını karşılayacak 
olan Jeotermal Kaynaklı Sera Organize 
Sanayi Bölgesi 1 Milyon 237 bin 
640 metrekare alanda Kayseri Şehir 
Merkezine yaklaşık 48 km uzaklıkta 
kurulacak TDİOSB’de 30 teknolojik sera 
parseli 9 Sanayi Parseli İdari ve Sosyal alanları içinde barındıran yapısı ile Yılda 35.000 ton sebze-meyve üretimi 
yapılması hedeflenirken %75’i kadın olmak üzere 1500 kişiye de istihdam imkan sağlanması planlanıyor. TDİOSB 
faaliyete geçtiğinde ülke ekonomisine yılda 1 milyar TL katkı sağlayacak. Kayseri Ticaret olarak, şehirlerimizin ve 
ülkemizin kalkınmasında tarıma dayalı ihtisas organize sanayi bölgelerinin sayısının artması, üretimin ve üreticinin 
yüzyılında öncü bir rol oynayacak; bu da kırsalın kalkınması ve refahın yükselmesine katkı sağlayacaktır. Tarıma 
Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri’ne yatırımlar yapmaya devam edeceğiz.

Kayserimize ve ülkemize hayırlı olsun. 

Saygılarımla,

Mustafa Burak Yıldırım
Kayseri Ticaret Borsası Genel Sekreteri
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Üretimin temel taşı olan toprak, gelecek 
nesillere korunarak bırakılması gereken 
en önemli faktördür. Sürdürebilirliğin 
sağlanabilmesi için çeşitli tedbirler zaman 
zaman tarım politikaları içinde yer 
almaktadır. Toprak analizi yaptırmak en 
önemli etkendir. Toprağa gereğinden fazla 

gübre vermemek en önemli faktörlerden 
biridir. Uygun ve doğru zamanda gübreleme 
yaparak kaliteli ve verimi yüksek ürün elde 
edilebilmektedir. Toprakta eksilen mineral 
maddelerinin  yeteri kadar atılması bitkinin 
daha verimli olmasını sağlamaktadır.

Soil, which is the cornerstone of production, 
is the most important factor that must be 
preserved and left to future generations. 
Various measures are included in 
agricultural policies from time to time to 
ensure sustainability. Having a soil analysis 
is the most important factor. One of the 
most important factors is not to give too 
much fertilizer to the soil. By fertilizing 
appropriately and at the right time, quality 
and high-yield products can be obtained. 
Adequate removal of mineral substances lost 
in the soil makes the plant more productive.

Özet

Abstract

Anahtar Kelimeler: Toprak, sulama, verim, analiz

TOPRAK VE SU 
ANALİZLERİNİN VERİMLİLİK 

ÜZERİNE ETKİLERİ
Derleme Makale

Key Words: Soil, irrigation, productivity, fertilizer, mineral
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Kayseri Ticaret Borsası
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1. Giriş 

20. yüzyılın ikinci yarısında artan dünya 
nüfusunun ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere sanayileşmeyle birlikte 
üretimlerde artış, zamanla tarımsal 

üretime de yansımıştır. 1950’li yıllardan itibaren yeşil 
devrimin etkisi ile yoğun olarak kimyasal girdiler, 
geliştirilen yüksek verimli çeşitler ıslah edilen hayvan 
ırklarının üretimde kullanılması, tarımsal üretimin 
yapısını tamamen değiştirmiştir.Ürünlerdeki artış 
üreticinin ilk hedefi olması nedeniyle tarım faaliyetleri 
daha büyük alanlarda ve daha yoğun şekilde daha 
çok tarım ilacı kullanılarak yapılmıştır.(Gülaç,2011)

 Tarıma yönelik politikalar bu tür zirai ilaç ve gübre 
kullanımlarını teşvik etmiş fakat bunların tüketimlerinin 
zorunluluğuyla usule uygunluğuna yönelik 
çiftçilerin yaygın eğitimi ve bilinçlendirilmesi yerine 
getirilememiştir. Bu şekilde verim ve kalite arttırılarak 
ülke nüfusunun istekleri karşılanmıştır. Çoğunlukla 
işin ekonomik boyutu düşünülmüş, fakat zamanla 
ortaya çıkan ekolojik boyut dikkate alınmamıştır. 
Tarım arazilerinin çok ve yanlış kullanılması sebebiyle 
özellikle su kaynakları ve toprak doğal özelliklerini 
kaybetmeye başlamıştır.(Özdemir ve ark., 2022)

Toprak kalitesi, toprağın değerlendirme yapıldığı 
koşullarda uygun olup olmadıklarını ifade edilen bir 
kavramdır. Toprak birçok faaliyetini yerine getiriyorsa 
bu toprağın kaliteli ve sağlıklı olduğunun göstergesidir. 
Doran ve Parkin (1994) toprak kalitesini, bir toprağın 
biyolojik üretgenliğini sürdürmek, çevre kalitesini 
korumak , bitki ve hayvan sağlığını geliştirmek için 
ekosistem sınırları içinde işlev görme kapasitesi olarak 
tanımlarken diğer araştırıcılar toprağın kapasitesi veya 
toprak bozulmasına neden olmadan veya çevreye 
başka bir şekilde zarar vermeden ürün büyümesini 
destekleme amacına uygun olarak tanımlamışlar.

Tarımsal üretimin en önemli faktörü topraktır. 
Toprak verimliliğinin uygunluğu seviyesinde olduğu 
zaman, üretimin kalitesi ve ürünün miktarı yüksek 
olacaktır. Toprak verimlilik düzeylerinin yükseltilmesi 
ve korunması son derece önemlidir. Eksilen bitki besin 
elementlerini geri kazandırmak gerekmektedir. Kaliteli 

ve bol ürün almanın en önemli düzeyi gübrelemedir. 
Uygun düzeyde gübreleme yapmak, toprak 
özelliklerine ve verimliliğe bağlı olarak, ayrıca toprak 
noksanlıklarına bağlı olarak uygun şekilde gübreleme 
yapmak önem arz etmektedir.(Karaca ve ark., 2022)

Hangi gübrenin ne zaman ve hangi şekilde atılması 
gerektiği ise toprak analizleri ile belirlenmektedir. 
Toprak analizi yaptırmak hem çiftçilere büyük bir kar 
marcı görülmekte olup hemde ürünlerinde gerekli ve 
yüksek verim elde etmektedirler. Çiftçilerde bu bilinçte 
olduğu zaman hem gıda hem de çevre kalitesi açısından 
önemli gelişmeler olmaktadır. Biyolojik çeşitliğinin 
sağlanması açısından ekonomik olarak yeterli kazanç 
sağlanması ve çevresel açıdan doğal kaynakların 
korunması amaçlanmaktadır.

Üreticilerin toprak analizleri yaptırdıklarında 
laboratuvardan çıkan raporlar doğrultusunda gübre 
tavsiyesi ve gübreleme programına uyarak, toplam 
gübre masraflarını da dikkate alarak miktar olarak en 
uygun  masraf olarak da en minimum düzeyde harcama 
yaparak, en optimum düzeyde gübreleme programı 
uygulamasını gerçekleştirmektedir.(Karaduman ve 
Çimrin, 2016)

Gübreye olan talebin iyice artmasıyla tarım 
sektöründe azot,fosfor ve potasyumlu  gübreler 
git gide artan miktarlarda tüketilmeye başlanmış, 
diğer besin elementlerine olan ihtiyaç yükselmiş ve 
magnezyum ve kükürt gibi makro besin elementleriyle, 
birçok mikro besin elementlerinin noksanlıkları 
görülmeye başlanmıştır. Besinlerin yeterli düzeyde 
bitkiye sağlanamadığı hallerde ürün kaybı oluşmaya 
başlamıştır. Gübreye olan talebin yükselmesiyle tarım 
sektöründe azot, fosfor ve potasyumlu gübreler giderek 
artan miktarlarda kullanılmaya başlanmış, diğer besin 
elementleriyle, birçok mikro besin elementlerinin 
noksanlıkları görülmeye başlanmıştır. Besinlerin 
yeterli düzeyde bitkiye sağlanamadığı hallerde ürün 
kaybı oluşmaya başlamıştır. Kalite özellikleri bozulan 
ürünlerin pazar değeri düşmektedir. (Gülaç, 2011)
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2. Toprak Analizi Yaptırmak Kadar Alınan 
Numunenin de Uygun ve Doğru Şekilde Alınması 
Analiz Yaptırmak Kadar Önem Arz Etmektedir. 

1. Toprak örneğinin nerelerden alınmaması 
gerekir? 

•Önceden gübre veya kireç atılmış yerlerden,
•Hayvan gübresi yığılan yerlerden,
•Sap, kök ve yabani otların yakıldığı kısımlardan,
•Tarlanın çukur ve tümsek yerlerinden, tarla sınırları 

ve yakınlarından,
•Ağaç altlarından, dere, orman, su arkı ve yollara 

yakın kısımlaran,
•Sıraya ekimi yapılan bitkilerde sıra üstlerinden  

toprak örnekleri alınmaz.

2. Toprak örneği nerelerden alınması gerektiği ise 
şu şekilde olmalıdır;

•Aynı tarla içinde farklı renklerde toprak tipleri 
varsa ayrı ayrı yerlerden numune alınması gerekir.

•Tarlanın eğim yönü taban ve yamaçta ise ayrı ayrı 
alınmalıdır.

•Toprağın bünyesi(kumlu, tınlı, killi vs ) ise ayrı ayrı 
alınmalıdır.

•Aynı tarla içerisinde farklı toprak işleme yapılıyor 
ise ona istinaden numune alınması gerekmektedir.

3. Toprak örnekleri ne zaman alınmalıdır? 
•Toprak örnekleri ekimden veya gübre kullanım 

tarihinden 1-2 ay önce alınmalıdır. Numune alınan 
toprak tavda olmalı; çok kuru, yağışlı ve donlu 
dönemlerde numune alınmamalıdır. Tarla bitkileri için 
her ekim döneminden önce toprak örneği alınarak 
tahlil ettirilir. Çok yıllıklarda ise, aynı arazi için 4-5 
yılda bir toprak örneği alınarak tahlil yaptırılabilir.

4.Toprak Örneği ne ile ve nasıl alınır?
•Tarlada önemli değişiklikler gösteren yerler ayrı 

birer kısım olarak kabul edilir. Bu kısımların her birinden 
ayrı ayrı birer karışık örnek alınmalıdır. Tarlanın her 
tarafı aynı özelliğe sahip olsa bile bir numune en fazla 
40-50 dekar(dönüm) alanı temsil eder. Örnek almak için 
birçok alet kullanılabilir, bunlar içerisinde en kullanışlı 
olanı ve özellikle daha derinlerden numune almamız 
gerekiyorsa toprak burgusu ve toprak sondasıdır. Bu 
aletlerin bulunmadığı hallerde toprak örneği bahçe 
küreği veya bel ile alınabilir.

Tarla bitkileri ve sebze fideleri ekim yapılacak 
araziden;

Bunun için toprak yüzeyindeki bitki artıkları el 
veya kürekle hafifçe temizlenir ve V şeklinde çukur 

açılır, çukurun düzgün tarafından yaklaşık 3-4 
cm kalınlığında 30 cm’lik toprak dilimi, üst toprak 
atılmadan alınır. Numunelerin toplanmasında ve 
karıştırılmasında metal ya da galvanize kova yerine 
plastik kovalar kullanılmalıdır. Tarlanın büyüklüğüne 
göre 10-15 yerden araziyi temsil edecek şekilde alınan 
toprakların tamamı temiz bir bez, naylon veya beton 
üzerine serilir, iyice karıştırılır, kesekleri ezilir, bitki ve 
taş parçaları ayıklanır. Daha sonra bu karışımdan 
1-2 kg kadar toprak temiz bir torbaya konulur. 
Ancak toprak numunesinin poşete konulması halinde 
fazla nemin uçması ve etiketin zarar görmemesi için 
numune poşetinin birkaç  yerinden delik açmak, etiket 
bilgilerinin silinmemesi için önem arz etmektedir.

Bağ ve Meyve bahçeleri için; Meyve bahçelerinde 
numune, ağaç izdüşümünden bağ alanında ise kök 
aksamına yakın sıra aralarından bahçe veya bağı 
temsil edecek sayıda alınmalı ve kök seviyesine 
inilmelidir. Bağ ve meyve bahçelerinden numune almak 
için ilk tesis yılında 0-30 cm, 30-60 cm, 60-90 cm, hatta 
mümkünse daha derinlerden(100-150 cm) alınmalıdır. 
Bunun için kullanılabilecek olan  toprak burgu aleti 
numune alma işini kolaylaştıracaktır. Aynı derinlikten 
alınan numuneler karıştırılarak her bir derinlikten 
elde edilen karışımdan 1’er kg kadar toprak, bez ya 
da naylon torbalara konulup analiz laboratuvarına 
getirilmelidir. Verim çağındaki meyve bahçelerinde 
gübreleme için   0-30 cm derinlikten numune olmak 
yeterlidir.

Toprak örneği ekim , dikim veya gübrelemeden 1-2 
ay önce alınmalıdır ki; analiz sonuçları zamanında 
etkisini gösterebilsin. Analiz raporuna göre verilen  
gübre miktarı kullanıldığında karlı bir üretim yapılmış 
olur.
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3. Sonuç ve Öneriler
Toprak analizi yaptırarak; gereğinden fazla gübre 

kullanımını azaltıp  daha az masraf çıkartarak 
bitkiye yeteri kadar gübre vermekteyiz. Aşırı gübre 
kullanılmadığı için toprak zarar görmez. Toprak 
analizi ile birlikte bitkilere göre en uygun gübre çeşidi 
belirleyerek, bitkiye doğrudan etki etmektedir.

Üretici N,P ve K ‘ lu gübreleri kullanmasına rağmen 
kar oranı yüksek bir çiftçilik yapamamakta ve 
zarar etmektedir. Bundan dolayı bilinçli ve doğru 
miktarda gübreleme yapabilmek için tarla toprağının 
analiz edilerek, verilecek gübre çeşit ve miktarının 
belirlenmesi önem kazanmaktadır. Bugüne kadar 
yapılan çalışmalarda üreticilerin büyük kısmının toprak 
analizi yaptırmadan gübreleme yaptığını göstermiştir. 

Tarımsal girdilerin içerisinde gübrelerin yeri oldukça 
yüksektir. Analize bağlı olmadan dekara verilecek bir 
kilogramlık fazla gübrenin dahi ekonomik zararlara yol 
açacağı bilinmektedir. Çevreye zarar vermeden, birim 
alandan amaçlanan verimi düşürmeden, ürün kalitesini 
bozmadan bitki ve ürün gelişimi sağlamak dengeli 
bir gübrelemenin ilk adımı ise toprak analizleriyle 
bitkinin beslenme düzeyinin belirlenmesi ve buna göre 
gübreleme programları hazırlanmasıdır. Bu sebeple 
son yıllarda tarımsal yayım çalışmalarında toprak 
analizi hakkında üreticiler bilinçlendirmeye çalışılmış 
ve Tarım Bakanlığı tarafından destekleme kapsamına 
alınmıştır.
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KAYSERİ TİCARET BORSASI 
LABORATUVARI

Kayseri Ticaret Borsasının bünyesinde 2018 yılında yeniden faaliyete geçirilen laboratuvarımız gıda ve 
toprak analizlerinde uzman kadrosu ile Bakanlık onaylı olarak çalışmaya devam etmektedir. 2023 
yılında ise sulama suyu analizlerinde yetki alarak çalışmalarımıza başladık. 

Gıda laboratuvarımızda buğday ununun, ekmeğin, tahıl ve tahıl ürünlerinin ekonomik değerinin veya 
çeşit özelliklerinin belirlenmesi amacıyla fiziksel ve kimyasal analizler yapılmaktadır. Bakanlık onaylı çalıştığımız 
laboratuvarımızda Gıda Mühendislerimizin yaptığı analizlerden elde edilen kalite parametreleri; ilgili ürünlerin 
tekniğine uygun, hijyenik şekilde, üretim, depolama, taşıma ve pazarlanmasını sağlamaktadır.

Toprak Laboratuvarımızda bitkisel üretimde amaçlanan verim ve kaliteye ulaşabilmek için çiftçilerimizin 
kullandığı gübrelemeye gübre tavsiyesinin verildiği temel verimlilik analizleri yapılmaktadır. Ziraat Mühendisleri 
tarafından gerçekleştirilen bu analizler doğrultusunda toprağın yapısı ve içerdiği makro elementler öğrenilmekte; 
çiftçinin ekeceği ürün desenine göre ihtiyacı olan gübre tavsiye edilmektedir. Bu sayede yanlış gübre kullanımının 
önüne geçilmekte ve bilinçli üretim ile kaliteli ürün elde edilmesini sağlanabilmektedir. Su analiz laboratuvarımızda 
ise sulama suyu analizleri kapsamı alarak doğru ürün elde etmek toprağın yapısını doğru ve kontrollü şekilde 
yönetmek amacıyla bu kapsamda analizlerimizi devam ettirmekteyiz.
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Gıda laboratuvarında buğday ununun, ekmeğin, tahıl ve tahıl ürünlerinin, yem ve çeşitlerinin kalitesi hakkında 
bilgi verilir. Bu bilgiler ışığında, ilgili ürünlerin tekniğine uygun, hijyenik şekilde, üretim, depolama, taşıma ve 
pazarlanması sağlanır.

Fiziksel ve Kimyasal Analizlerin yapıldığı Laboratuvarımızda tahıl ve tahıl ürünlerinin kalite parametreleri 
hakkında fikir veren analizler uzman kadromuzla titizlikle güvenilir bir biçimde yapılmaktadır.

GIDA ANALİZ LABORATUVARI 

• Buğday ununda yaş gluten ve gluten indeks tayini 
• Buğday ununda kuru gluten ve su tutma kapasitesi tayini
• Buğday ununda Zeleny ve Gecikmeli sedimantasyon tayini
• Buğday ve buğday ununda rutubet tayini,
• Buğday ve buğday ununda toplam kül muhtevası tayini
• Buğdayda hektolitre ağırlığı tespit tayini, 
• Tahıl ve baklagillerde bin dane ağırlığı 
• Tahıl ve tahıl ürünlerinde rutubet miktarı tayini
• Tahıl ve öğütülmüş tahıl ürünlerinde toplam kül muhtevası tayini 
• Ekmekte rutubet muhtevası tayini
• Ekmekte net kütle tayini

Bu Analizler;
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PERTEN DA 7250 CİHAZI İLE 
YAPILAN ANALİZLER

ÜRÜN PARAMETRELER
ARPA RUTUBET, PROTEİN, NİŞASTA, SELÜLOZ

BESİ YEMİ RUTUBET, PROTEİN, NİŞASTA, SELÜLOZ, YAĞ, 
KÜL, ENERJİ

BUĞDAY RUTUBET, PROTEİN, GLUTEN

BUĞDAY KEPEĞİ RUTUBET, PROTEİN, KÜL, SELÜLOZ

BUĞDAY UNU RUTUBET, PROTEİN, KÜL, GLUTEN

DURUM BUĞDAYI RUTUBET, PROTEİN, GLUTEN

MISIR RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, NİŞASTA

SOYA KÜSPESİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL

SÜT YEMİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL, 
NİŞASTA

TAVUK YEMİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL, 
NİŞASTA, TOPLAM  ŞEKER, ENERJİ

YUMURTA YEMİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL, 
NİŞASTA, TOPLAM ŞEKER, ENERJİ

AYÇİCEĞİ KÜSPESİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL

PAMUK TOHUMU KÜSPESİ PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ

SUCUK RUTUBET, YAĞ, HAM PROTEİN, KOLLAJEN 
İÇERMEYEN PROTEİN, KÜL, TUZ

KIYMA ET RUTUBET, YAĞ, HAM PROTEİN, KOLLAJEN 
İÇERMEYEN PROTEİN, KÜL, TUZ

SOSİS RUTUBET, YAĞ, HAM PROTEİN, KOLLAJEN 
İÇERMEYEN PROTEİN, KÜL, TUZ

PERTEN DA 7250 marka NIR 
cihazı ile 6 saniye gibi kısa bir 
sürede birçok üründe; öğütmeye 
ve herhangi bir kimyasala ihtiyaç 
duymadan protein, nişasta, yağ, 
kül, rutubet gibi uzun zaman alan 
ve maliyeti yüksek olan analizler 
hızlı, güvenilir ve düşük maliyet ile 
hesaplanabilmektedir.

PERTEN DA 7250 CİHAZI
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Borsa bünyemizdeki toprak analiz laboratuvarımızda 
2023 yılı Ekim ayı itibariyle sulama suyu analizlerine 
başladık. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
yetkilendirildiğimiz laboratuvarımızda ; pH, EC, 
Karbonat, Bikarbonat, Klorür, Potasyum, Sodyum, 
Kalsiyum, Magnezyum, SAR ve Sülfat analizleri 
yapmaya başladık

Sulama suyu analizleri yaptırarak;

Su analizi yaptırarak toprağın çoraklaşmasını 
engelleyebilmekteyiz.
Sulanan bitkilerin olumlu gelişmesini sağlamaktadır.
Su analizleri yaptırarak sulama suyun kalitesini 
öğrenerek daha doğru tarım yapmamızı sağlamaktadır.

Borsa bünyesindeki laboratuvarımızda verimlilik kapsamında analizler yapılmakta olup analizler doğrultusunda 
gübre tavsiyesi verilmektedir. Laboratuvarımızda yapılan analizler; Saturasyon, pH analizi, Tuzluluk, Organik 
Madde, Kireç, Potasyum, Fosfordur.
Analizlerin temel amacı ürün verimliliğini artırmak amacıyla gübre ve sulama suyu giderini azaltmaktır. 
Toprak analizi yaptırarak; 

•Toprağın ve ürünün ihtiyacı olan kadar gübre kullanmış olunur. Kontrollü gübre kullanımı hem toprak zararını 
önler hem de masraflarınızı azaltmış olur.

•Bitki besin elementlerinin de analiz sonuçlarına göre verilen gübre tavsiyesi sayesinde bitkinin ihtiyaç duyduğu 
gübre miktarı verilerek verimlilikte artış gözlemlenir.

Sürdürülebilir çevre anlayışı ile bilinçli üretimi desteklenin ilk adımı toprak analizi yaptırmaktır.

TOPRAK ANALİZ LABORATUVARI

SULAMA SUYU ANALİZLERİ  
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YETKİLİ SINIFLANDIRICI 
LABORATUVAR
Laboratuvarımız 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamındaki lisanslı depolarda 

depolanacak ürünlerin sınıf ve derecelerinin saptanmasını sağlamak amacıyla Ticaret Bakanlığı’ndan Yetkili 
Sınıflandırıcı Lisansı almıştır. Hububat ürünlerinin lisanslı depolarda muhafazası için gerekli olan analizlerin 
yapılabildiği laboratuvarımız Ticaret Bakanlığı’ndan Kayseri ilinde Yetkili Sınıflandırıcı Merkez Laboratuvar 
olarak lisans alan tek laboratuvar olmuştur.

Sıra No Analiz Adı Metodun Kapsadığı Ürün/ Ürün Grubu
01 Fiziksel Analiz Buğday
02 Fiziksel Analiz Arpa
03 Fiziksel Analiz Mısır
04 Hektolitre Ağırlığı Tespit Tayini Buğday-Arpa -Mısır 
05 NIR Metodu İle Protein Tayini Buğday-Arpa

06 NIR Metodu İle Rutubet Tayini Buğday-Arpa-Mısır

Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuvar Analiz Listesi
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ET VE ET ÜRÜNLERİ ARAŞTIRMA 
GELİŞTİRME İSTASYONU
Kayseri Ticaret Borsası olarak Et ve Et Ürünlerinde faaliyet gösteren tüm firmaların yararlanabileceği bir 

araştırma geliştirme istasyonu ilimize kazandırmış bulunmaktayız. İç Anadolu bölgesinde Et ve Et ürünleri alanında 
faaliyet gösteren ilk ve tek Ar-Ge laboratuvarı olarak uzman kadromuz ve yeni nesil teknolojik cihazlarımız ile 
çalışmalarımıza başladık. 

Bu sayede firmaları Et ve et ürünlerinde kalite takibinde önemli rolü olan fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik 
ve duyusal analizlerini laboratuvarımızda yaptırabilmektedirler. Ayrıca üretim ve tüketim sektörünün en temel 
ihtiyacı olarak görülen araştırma geliştirme konusunda da eğitim- danışmanlık imkanlarına sahip olacaklar ve 
yeni ürün denemelerinin analiz ve tadım basamakların gerçekleştirebilmektedir.

 
Et ve Et ürünlerinde Protein tayini, yağ tayini, nem tayini, kül miktarı analizi, renk tayini, kalıntı nitrit miktarının 

belirlenmesi, tekstür analizi, tür tespit analizi, Ph analizi, kül analizi, tuz analizi, çemen miktarı, nişasta miktarı, 
su aktivitesi gibi analizlerin yanı sıra yabancı tür tayini analizi ve kapsamlı mikrobiyolojik analizler de 
yapılacaktır. Yeni ürün geliştirmede en önemli adım olan duyusal analizler ise eğitimli panelistler tarafından 
gerçekleştirilmektedir. 

Araştırma- Geliştirme merkezi ile üreticilerimiz artan tüketici beklentisini karşılayabilecek hale gelecektir. 
Kaliteli ürün üretimi sayesinde üretim girdi maliyetlerinin düzenlenmesiyle kaynak verimliliği arttırılacaktır.
Bu projenin sürdürülebilirliği ile de firmaların satış rakamlarında artış, farklı iç pazarlarda yer edinebilme şansı, 
rekabet edilebilirlik düzeylerinde gelişme beklemekteyiz.
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KAYSERİ TİCARET BORSASI ÇAĞDAŞ 
VE MODERN BORSA MERKEZİ

Kayseri ilindeki ihtiyaç ve beklentilerinin karşılanması 
adına yapılan çalışmalar doğrultusunda çekirdek, 
buğday üretici ve tüccarlarını bir araya getirecek 
Elektronik Satış Salonu, Lisanslı Depo, Akredite ve Yetkili 
Sınıflandırıcı Laboratuvar, hububat dükkânları ve borsa 
hizmet binası içeren Çağdaş ve Modern Borsa Merkezi 
oluşturmaktır. Bölge içi bölgeler arası gelişmişlik 
farkının azaltılması yönünde geleceğe yönelik amaçlar 
doğrultusunda bölge halkının yararlanabileceği 
çağdaş ve modern bir merkez kurulacaktır.

Kayseri Ticaret Borsasının üreticiye ve tüccara 
sunacağı merkez borsa binası, elektronik satış salonu, 
akredite yetkili sınıflandırıcı laboratuvar, lisanslı 
depo ve hububat dükkânları aracılığıyla Kayseri’yi 
Hububat ve çekirdek ticaretinde Anadolu’nun merkezi 
haline getirerek ilimizin ticari faaliyetlerini geliştirerek 
ekonomi ve istihdama katkı sağlayacaktır. 

Bölge ve yöre insanının kalkınmasına destek olmak, 
rekabet gücünün arttırılmasını sağlamak yoluyla 
kurumsal kapasitelerini, sektörel donanımlarını 
arttırmak ve katma değerli üretim yapan girişimciler 
oluşturmak için Kayseri Ticaret Borsası Çağdaş ve 
Modern Borsa Merkezi projesini oluşturduk. 

Çağdaş ve Modern Borsa merkezi ile Bölge 
insanımızın rekabet gücünü arttırmak, katma değerli 
ürün üretimi sağlamak ve kalkınmalarına destek olmak 
için, çekirdek, buğday üretici ve tüccarları bir araya 
getirilecek; teknolojik ortamda ürünlerini kolaylıkla 
satabilecekleri Elektronik Satış Salonu, ürünlerini 
değerinde satabilmeleri amacıyla modern sistemlerle 

depolayabilecekleri Lisanslı Depo, ürün analizleriyle 
ürünlerinin sınıflandırılması sayesinde işlerini 
kolaylaştıracak olan Akredite ve Yetkili Sınıflandırıcı 
Laboratuvar, hububat dükkanları ve borsa hizmet 
binası içeren kompleks ilimize kazandırılacaktır. 

Bütün bu veriler ışığında bölgenin ekonomik 
kalkınması, rekabet gücünün arttırılmasıyla katma 
değerli ürün üretimi ve girişimciliğin desteklenmesi 
amacıyla kurulan projenin uygulanabilirliğinin 
kanıtlanması ve yerleşim planının oluşturulması için 
fizibilite raporu hazırlanmakta ve yerleşim planı 
çizilmektedir.
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